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Geleneksel el sanatları ustası,
anıları tespih tanelerine işliyor

“Mobil odaklı reklamcılık
perakendeyi dönüştürüyor”

Yenimahalleli
çocuklara 23 Nisan şöleni

Gençlerbirliği’nde
hayal kırıklığı

Yıldızı parlayan
Beypazarı’na yoğun ilgi

Mamak’ta 23 Nisan
kutlama etkinlikleri başladı

TMMOB:
Talana dur de!

“Fiyatlar arttı,
daireler küçüldü”

Ankara'nın Dikmen
Vadisi, sakuralarla renklendi

Dünya çocukları şenlik
yürüyüşüne katıldı

“Hedef sevgi ile barış
dolu bir Türkiye ve dünya”

Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığından
"Narkokapan-Ankara Operasyonu"na ilişkin açıklama

Türkiye’nin en kapsamlı kırsal kalkınma destekle-
rine  imza atan Ankara Büyükşehir Belediyesi,
yerli üreticilerin yüzünü güldürmeye devam edi-

yor. Nallıhan ilçesinde zeytin yetiştiriciliğinin destek-
lenmesi amacıyla yerli üreticilere yüzde 50’si çiftçi katkı
paylı zeytin fidanı dağıtımı gerçekleştirildi. ABB ekip-
leri; katma değeri ve gelir oranı yüksek olan zeytin ye-
tiştiriciliğinin  Nallıhan’da  geliştirilmesi  amacıyla
yaklaşık 4 bin adet zeytin fidanını Çamalan Mahalle-
si’ndeki üreticilere ulaştırdı. 

“ZEYTİN FİDANLARIN HAYIRLI, UĞURLU
VE BEREKETLİ OLMASINI DİLİYORUM”
Dağıtıma katılarak, ABB Başkanı Mansur Yavaş’ın

çiftçilere selamını ileten Nallıhan Belediye Başkanı Er-
tunç Güngör  şöyle konuştu:  “Mansur Başkanımız bu
toprakların insanı ve buraları çok iyi biliyor. Bu toprak-
lardan da hiçbir desteğini esirgemiyor. İnşallah bu des-
tekle köylerimiz daha da canlanacak. Tarımı, hayvancı-
lığı hepsini en iyi şekilde, ilerletmek istiyoruz. Amacı-
mız; kırsalda, taşrada, köylerimizde üretimi artırmak,
üretimi geliştirmek ve bu üretimden de buranın kahrını
çeken insanımızın gelir elde etmesi. Bu zeytin fidanla-
rının hayırlı, uğurlu ve bereketli olmasını diliyorum.”
Yerli üreticilere destek vermeye devam edeceklerini

belirten Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı Bitkisel Üre-
tim Şube Müdürü Niyazi Zobu ise “Nallıhan’da katma
değeri ve gelir oranı yüksek olan zeytin yetiştiriciliğini
desteklemek amacıyla yaklaşık 4 bin adet zeytin fidanını
üreticilerimize dağıtıyoruz. Bunun yanında örnek teşkil
etmesi amacıyla çiftçilerimize mihmandarlık yapacak,
Nallıhan Belediyesi ile birlikte de kapama zeytin bahçesi
kuracağız. Bu  şekilde çiftçilerimizin her  türlü yanla-
rında, teknik olarak, bilgi ve birikim olarak sürekli yan-
larında olacağız. Bunların yanı sıra eğer yetiştirebilirsek
bir soğuk sıkım ünitesini Nallıhan Belediyesi ile birlikte
kurulumunu gerçekleştirerek her daim çiftçimizin katma
değeri yüksek ürünler elde etmesini sağlamış olacağız”
ifadesini kullandı.

Zeytin fidanı dağıtımına katılan Serdar Mazlum, “Bu
uygulamadan  çok memnunuz,  özellikle Mansur Baş-
kan’ımıza ve Ertunç Başkan’a böyle bir konuda bizlere
destek olduğu için. Mazot desteğinden, sebze fidesi ve
sıvı gübre desteğinden faydalanmıştım, şimdi de zeytin
fidanı desteğinden faydalanıyorum. Bu destekler olma-
saydı mesela şimdi zeytin dikimini yapamazdık. Sebze-
leri ekerken sıvı gübresini kullanıyoruz Büyükşehirin,

az  kullanırdık  ve  paramızla  almak  zorunda  kalırdık,
onun için de çok cüzi kullanmak zorunda kalırdık, onun
için biz çok memnunuz ve Mansur Başkan’ımızı daha
iyi yerlerde görmek istiyoruz.” diye konuştu.
Mustafa Pamuk’da, “15 senedir bu mesleği yapıyorum.

Uygulamadan çok memnunuz, Allah razı olsun. Mazot ve
buğday desteğinden de daha önce faydalanmıştım. Bu des-
teklerin devamını diliyoruz.”dedi.         (Haber Merkezi)

Ankara'da Dikmen Vadisi'ndeki
Japon  kiraz  ağacı  sakuraların
çiçek açmasıyla renkli görüntü-

ler oluştu. Çankaya ilçesindeki Dikmen
Vadisi'nde bulunan ve Japon kültüründe
'Yeniden doğuşun simgesi' olarak nite-
lendirilen sakura ağaçları, baharda çiçek
açtı. Vadide onlarca ağaç fotoğraflık gö-

rüntüler oluşturdu. Parka gelenler, farklı
tonlarda açan pembe çiçeklerin arasında
yürüyüş yapıp, fotoğraf çektirdi. Ziya-
retçilerine güzel görüntüler sunan saku-
ralar, 7 ile 10 gün arasında çiçeklerini
döküyor. Beyaz ve pembe çiçek açan
ağaçların boyu 8 ile 10 metreye kadar
ulaşabiliyor.                                  (DHA)

Başkent’e 100 kilometre uzaklıktaki,
tarihi evleri ve doğal güzellikleriyle
son dönemde yıldızı parlayan turizm

merkezleri  arasında  yer  alan  Beypazarı,
hafta sonu Ankaralıların yoğun ilgisi ile kar-
şılaştı. Günübirlik tatilcileri ağırlayan ilçe,
zengin yemek kültürü dolayısıyla da büyük

ilgi  görüyor. Özellikle Ankara'dan güveç,
dolma ve baklava için gelen misafirler var.
Beypazarı güveci ve Beypazarı kurusu gibi
geleneksel lezzetlerinin yanı sıra telkari ve
dokumacılık gibi çeşitli el sanatları ile öne
çıkan Beypazarı, tüm kültürel değerleri ile
ziyaretçilerini ağırlıyor.                Sayfa 2’de

Ankara  Tüm  Emlakçılar  Meslek  Odası
(ATEM) Başkanı Hakan Akçam, inşaat
sektöründeki bu yön değişimini değer-

lendirerek önemli tespitlerde bulundu. Akçam,
1+1 dairelere olan yönelimin en önemli neden-
lerinden  birinin  ekonomik  etkenler  olduğunu
vurguladı.                                            Sayfa 5’te

Yenimahalle Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı'nı Gazi Mustafa Kemal Atatürk Spor Kompleksi'nde
düzenlediği birbirinden güzel etkin-

liklerle kutladı. Yenimahalle Belediye Baş-
kanı Fethi Yaşar’ın ev sahipliğinde Başkan
Yardımcısı Ferudun Güngör’ün de katılı-
mıyla düzenlenen kutlamalara; Yenimahal-
le’nin dört bir yanından yüzlerce çocuk
aileleriyle birlikte katıldı.       Sayfa 2’de

Mamak Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla kreş ve
gündüz bakımevlerinde eğitim gören minik-

lerin katılımıyla “Bir Gülüş, Bir Bayram” temalı an-
lamlı  bir  gösteri  düzenledi.  Etkinlik, General  Zeki
Doğan, Neşet Ertaş, Peyami Safa ve Yamaçevler Kreş-
lerindeki öğrencilerin sahne performanslarıyla renkli
görüntülere sahne oldu. Etkinliğe Mamak Belediye
Başkanı Veli Gündüz Şahin de katılarak çocukların
bayram sevincine ortak oldu.                       Sayfa 2’de

ABB’den üreticilere fidan desteği

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, yaptığı
basın açıklamasıyla tarım arazileri, meralar,
zeytinlikler, ormanlar, sulak alanlar ve su

havzalarının “Ranta peşkeş çekilmeyecek kadar
değerli” olduğunu vurgulayarak, mevcut politika-
lara tepki gösterdi.                                 Sayfa 4’te

Mobil ticaretin yükselişi, yapay zeka des-
tekli stratejilerin ve performansa dayalı
reklamcılığın  etkisiyle  küresel  pera-

kende sektöründe yeni bir dönemi başlatıyor. Ad-
just’ın  2024  yılına  ait  güncel  verileri,  mobil
uygulama trendlerinin perakendeciler için sun-
duğu fırsatları ve değişen kullanıcı davranışlarını
gözler önüne seriyor.                            Sayfa 5’te

1'inci Lig'in 35’inci haftasında Gençlerbir-
liği ile Bandırmaspor karşı karşıya geldi.
Eryaman  Stadyumu'nda  oynanan  müsa-

baka 1-1 berabere bitti. Gençlerbirliği'nin go-
lünü  4'üncü  dakikada  Popa  kaydetti. Bandır-
maspor'un golünü ise 32'nci dakikada penaltıdan
Paixao’dan geldi.                                Sayfa 7’de

Çok sayıda sivl toplum kuruluşu tarafın-
dan insana, hayvana ve doğaya yöne-
lik şiddete karşı toplumsal uzlaşı metni

imzalandı. Toplantıda kurumlar adına konuşan
Kadın ve Mücadele Derneği Başkanı Hikmlet
Molu, “Hedefimiz sevgi, barış dolu bir Tür-
kiye ve dünya yarat-
mak. Türkiye`deki
tüm demokratik kitle
örgütlerini metni im-
zalamaya, șiddetin
engellenmesi için bir-
likte hareket etmeye
ve yurtașlar destek
olmaya çağırıyoruz.”
dedi.     Sayfa 3’te

EGO Genel Müdürlüğü, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda oto-
büs, metro ve ANKARAY'ın ücretsiz hiz-

met vereceğini duyurdu. Müdürlükten yapılan
açıklamaya  göre,  vatandaşlar  23  Nisan  Çar-
şamba günü saat 06.00'dan 24.00'e kadar toplu
taşıma hizmetlerinden ücretsiz faydalanabilecek.
EGO'nun 23 Nisan'da 377 güzergahta cu-

martesi günü servis programına göre hizmet
verecek otobüslerinin hareket  saatlerine ve
güzergahlarına, EGO CEP'TE mobil uygula-
masından ve EGO'nun internet sitesinden ula-
şılabilecek.                                             (AA)

Başkentte toplu taşıma
araçları 23 Nisan'da

ücretsiz hizmet verecek

Geleneksel el sa-
natçısı Hasan
Kurşun, An-

kara Kalesi'nde yakla-
şık 11 yıldır, kişilerin
anlam yüklü eşyalarını
özenle işlediği tespih
tanelerine dönüştürü-
yor.           Sayfa 8’de

Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığı,
"Narkokapan-Ankara Operasyonu"
kapsamında tutuklanan şüpheli sayısı-

nın 90 olduğunu bildirdi.
Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığın-

dan yapılan açıklamada, uyuşturucu ticaretine
yönelik yürütülen soruşturma kapsamında 17
Nisan'dan itibaren Ankara merkezli 4 ilde eş
zamanlı operasyon düzenlendiği anımsatıldı.

Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Daire Başkanlığı ile Ankara İl
Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yapılan ça-
lışmalarla 119 şüpheli hakkında gözaltı kara-
rının verildiği belirtilerek, şunlar kaydedildi:
"Yakalanan 94 şüpheliden 90'ı çıkarıldıkları
nöbetçi sulh ceza hakimliğince tutuklanırken,
4 şüpheli hakkında ise yurt dışı çıkış yasağı
ve adli kontrol kararı verildi."                 (AA)

Başkent Millet Bahçe-
si'ndeki yürüyüşte,
Türk bayrakları, Gazi

Mustafa Kemal Atatürk'ün
portresi ve konuk ülke bayrak-
larını taşıyan 30 ülkeden gelen
çocuklar coşku dolu anlar ya-
şadı. TRT Uluslararası 23
Nisan Çocuk Şenliği dolayı-
sıyla 30 ülkeden Türkiye'ye
gelen çocuklar, Başkent Millet
Bahçesi'ndeki şenlik yürüyü-
şüne katıldı.         Sayfa 8’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınma projeleri kapsamında yerli üreticileri desteklemeye
devam ediyor. Üreticilere desteklerini çeşitlendirerek sürdüren ABB, Nallıhan’da zeytin yetiştiriciliğinin

geliştirilmesi amacıyla yerli üreticilere yüzde 50 çiftçi katkı paylı zeytin fidanı dağıtımı gerçekleştirdi.



Başkent'in tarihi konakları ve doğal güzellikleriyle
ünlü Beypazarı ilçesi, hafta sonu nedeniyle
ziyaretçi yoğunluğu yaşadı. Beypazarı

tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerinin yanı
sıra Ankara’ya ve İstanbul’a olan yakınlık
avantajıyla en cazip tatil seçenekleri ara-
sında yerini alıyor. Ziyaretçilerin geçti-
ğimiz Kurban Bayramı’nda yoğun oldu-
ğunu belirten turistik işletme sahipleri;
özellikle bayramın ikinci ve üçüncü
günü yöresel yemeklere olan talebi karşı-
lamak için çok yoğun çalıştıklarını söyle-
diler. Ankaralıların ağırlıkta olduğu turistler;
gümüşçüler çarşısı ve yöresel ürünlerin satıldığı
turist pazarına büyük ilgi gösteriyor.

ZenGin MuTFaĞı
dikkaT Çekiyor

Ankara’nın şirin ve sevimli bir ilçesi
olan Beypazarı, Anadolu kültürü ile har-
manlanan ve tarihi yansıtan tüm değer-
lerinin yanı sıra zengin mutfağı ve doğal
güzellikleriyle de dikkat çekiyor. El ya-
pımı tarhana, taş fırınlarda pişen ve toprak
kaplarda servis edilen güveç, dolma ve 80
kat yufka ile göz dolduran baklavasıyla da
büyük ilgi görüyor. Üzüm ve cevizi buluşturan ce-
vizli sucuk ve tereyağlı kurusu da Beypazarı
lezzetlerinin en popülerleri. Beypazarı,
havuç reçeli ve suyu, havuçlu lokum gibi
tatlarda da revaçta. 

BeyPaZarı’nın
doĞal GÜZellikleri

Beypazarı’nda gezilecek yerler sa-
dece tarihi evler ile sınırlı değil. İnözü Va-
disi, Eğriova Yaylası, Hıdırlık Tepesi,
Tekke Dağı gibi Beypazarı’nın doğal güzel-
likleri de büyük bir ilgi görüyor. 

Eğriova Yaylası, Ankara’nın Beypazarı ilçesine 50 ki-
lometre mesafede yer alıyor. Ormanlarla çevrili bu yayla,

bitki örtüsü ve sunduğu manzaralar ile misafirlerini
büyülemeyi başarıyor. Doğal sit alanı olarak ko-

rumaya alınan İnözü Vadisi’ne gittiğinizde,
burada yer alan tesislerde oturup manzaranın
tadını çıkarabilir ve yöreye özgü lezzetlerin
tadına bakabilirsiniz. Beypazarı Hıdırlık
Tepesi de oldukça turistik bir nokta. Os-
manlı zamanlarından izler taşıyan tepeden
tüm Beypazarı’nın manzarasını panoramik

olarak izleyebilirsiniz. 
Beypazarı’na yaklaşık 5 kilometre mesa-

fede yer alan Kelebekler Vadisi de, zengin doğal
ortamı ve ekolojik koşulları ile öne çıkıyor. Bu

alanda pek çok kelebek türü yaşıyor. Beypaza-
rı’nın doğal güzellikleri arasında dikkat çeken

yerlerden biri de ilçeye yaklaşık 15 kilometre
mesafede yer alan Tekke Dağı Tabiat Parkı. 

unuTuluP yok olan el
SanaTları dÜkkanları 

Beypazarı’ndaki pek çok tarihi konak
Alaaddin Sokak’ta yer alıyor. Bu sokakta,

restore edilmiş ve restoran, pansiyon gibi çe-
şitli şekillerde hizmet veren yerlere dönüşmüş

konaklar görülebiliyor. Ayrıca Alaattin Sokak, yö-
resel ürünlerin satıldığı popüler bir nokta olarak da

öne çıkıyor. 
Unutulup yok olmaya yüz tutmuş el sanat-

larını canlı tutmayı hedefleyen İmaret Mey-
danı ve El Sanatları Meslekleri Dükkanları
da, Beypazarı’nda gezilecek yerler arasında
oldukça popüler. İmaret Meydanı’nda yer
alan; demircilik, bakırcılık, gümüşçülük,
kunduracılık, semercilik, dokumacılık, ka-

laycılık, yorgancılık ve bindallı işlemeciliği
gibi el sanatlarına dayalı mesleklerin tanıtıldığı

dükkanlarda ürün satışı da yapılıyor.
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ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Ankara’da yaşamaktan söz edilince hep o
fıkra gelir aklıma.

Aktaralım, bakalım sizde de benzer bir çağ-
rışım yapacak mı?

Kasabanın kahvesinde toplanan ahali, pa-
lavralarıyla ünlü bir sakinin, buram buram pa-
lavra kokan son macerasını dinliyormuş.

Palavracı başlamış döktürmeye:
‘’Bir anda aslanla göz göze geldim. Sol ta-

rafımda dimdik yükselen bir dağ, sağ tarafımda
derin bir uçurum, Arka taraf ise bataklık. Ve kar-
şımda saldırmaya hazırlanan bir aslan….’’

“Eee’ demişler hep bir ağızdan dinleyen-
ler…

Palavracı avcı devam etmiş:
“Baktım başka çare yok. Attım kendimi

uçurumdan’’
Avcının bardağı taşıran son sözleri, sabrı

taşan dinleyici tayfası “amma da attın ha. Uçu-
rumdan aşağı atladıysan nasıl hala yaşıyor-
sun?’’diye tepki gösterince, pişkin avcı cevabı
yapıştırmış:

“Bizimki de yaşamak mı arkadaş?’’
Palavracı avcının durumu, “Başkent’te ya-

şamak” konulu bir soruyla karşılaşan Ankaralı-
dan farksızdır büyük olasılıkla…

Denemesi bedava…
Sorun 10 kişiye, tamamı değilse de 9’unun

vereceği yanıt üç aşağı beş yukarı aynı olur:
“Bizimki de yaşamak mı?”
Yanıt aynı…
Tek fark avcının sözlerinin palavra, ötekile-

rin söylediğinin gerçeğin ifadesi olması’’
Biz yine de orta yolu bulmaya çalışalım.
Eksilerini bir başka yazıya bırakıp Anka-

ra’da yaşamanın artılarını sıralayalım:
İşte akla ilk gelenler:
-Düzenli bir kent, ulaşım kolay. Metro, oto-

büs ve dolmuş ağı geniş. Trafik, İstanbul’a kı-
yasla daha rahat. Eğitim olanakları fazla, tiyatro,
konser, sergi gibi etkinlikler bol…

Artıları okuyup da “Bırak ya” diyenler ola-
caktır…

“Biraz da paradan, hayat pahalığından söz
et” yollu çıkışları duyar gibiyim.

Haklı bir serzeniş…
Ama o konu yalnız Ankara’nın sorunu değil

ki…
Bugün özelle yetinelim,
Genele hiç girmeyelim

Ankara’da yaşamak

Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRAT GÜN DO ĞAN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 240.00 TL
1. Say fa (Si yah Be yaz)      : 180.00 TL

Baş kenT Ga Ze Te Si ilan Ta ri Fe Si
Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 160.00 TL
Si yah- Be yaz                            : 140.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/ANKARA

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ BÜLBÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ya yın Tü rü : Ye rel Sü re li Ya yın

Bas kı: Öz gün Mat ba acı lık San.ve Tic.A.Ş. An ka ra Po lat lı Ka ra yo lu 52. km.
Gazi Mahallesi Özgün Caddesi No: 4 Sincan/AN KA RA

Tel        : 0.312.645 19 10               Faks     : 0.312.645 19 19

22 Nisan 2025 Salı, Sayı:19584

Dağıtım:    MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Savaş Sanatı

Sun Zi / Sun Tzu (MÖ 6.
yy): Yazarın adı Wade-Giles
transkripsiyon sisteminde
"Sun Tzu", Pin-Yin transkrip-
siyon sisteminde "Sun Zi"
olarak yazılmaktadır. Doğum
ve ölüm tarihi tam olarak bi-
linmemektedir. Komutan ve
düşünür olarak ünlenen Sun
Zi'nin Savaş Sanatı adlı eseri
insanlık tarihinin en eski ve
en fazla araştırılan ve tartışı-
lan strateji eseridir. Bütün
dünyada sadece askerlik ala-
nında değil, iş idaresi ve kişi-
sel gelişim gibi pek çok
alanda da bir strateji klasiği
olarak kabul görmüştür.

kurtlarla koşan kadınlar
İnsanlık tarihi boyunca bastırılmış ve örse-

lenmiş kadınların durumunu sosyal, kültürel ve
ekonomik açıdan ele alan çok sayıda inceleme
yapıldı. Her inceleme, kadınları "tanımlama ve
çözme" açısından farklı yöntemler önerdi. Bu
önermelerin ne ölçüde kadının doğasına ilişkin
isabetli ve farklı alternatifler olduğu ise tartış-
malı... Clarissa P. Estés, Kurtlarla Koşan Kadın-
lar’da gerçekten farklı bir önermede bulunuyor;
kadınlar için yalın, uygulanabilir ve doğal çö-
zümler öneriyor. XIX. yüzyılla birlikte insanlı-
ğın doğadan kopuşu ve duygulara yer vermeyen
kapitalist bir endüstri çarkının içinde kaybolu-
şundan yola çıkarak, kadınların yapması gere-
ken ilk şeyin içlerindeki doğal sesi keşfetmek
olduğunu söylüyor ve kadınların içlerinde yatan
sınırsız güç ve yaratıcılığın, kurtların doğal ya-
banıllığında yattığı savını ileri sürüyor.

Yıldızı parlayan
Beypazarı’na yoğun ilgi
Başkent’e 100 kilometre uzaklık-
taki, tarihi evleri ve doğal güzel-

likleriyle son dönemde yıldızı
parlayan turizm merkezleri ara-
sında yer alan Beypazarı, hafta
sonu ankaralıların yoğun ilgisi
ile karşılaştı. Günübirlik tatilci-
leri ağırlayan ilçe, zengin yemek
kültürü dolayısıyla da büyük ilgi
görüyor. Özellikle ankara'dan
güveç, dolma ve baklava için

gelen misafirler var. Beypazarı
güveci ve Beypazarı kurusu gibi
geleneksel lezzetlerinin yanı sıra
telkari ve dokumacılık gibi çeşitli
el sanatları ile öne çıkan Beypa-

zarı, tüm kültürel değerleri ile zi-
yaretçilerini ağırlıyor.

Mamak’ta 23 Nisan
kutlama etkinlikleri başladı

Yenimahalleli çocuklara 23 Nisan şöleni

BeyPaZarı’nın
Tarihi yaşayan MÜZe de

Beypazarı’nda, restore edilmiş eski bir okul bi-
nasında hizmete açılan Beypazarı kent Tarihi Mü-
zesi, Beypazarı’nın tarihini ve kültürünü yansıtan
eserlere ev sahipliği yapıyor. Müzede çeşitli maket-
ler, belgeler ve videolar ile eski çağlardan bugüne
Beypazarı’nın tarihini anlatılıyor. yakın tarihe ışık
tutan belgeler, yöresel giysiler ve nalbant, ayakka-
bıcı, semerci, berber gibi meslek odalarının en iyi
temsilcilerinin canlandırıldığı alanlar da müzenin
dikkat çeken bölümlerini oluşturuyor.

yaşayan Müze de geçmişten gelen zengin kül-
türü ziyaretçilere sunuyor. Sürdürülebilir ekotu-
rizm kapsamında olan bu müze, Beypazarı’nda
gezilecek yerler arasında dikkat çekiyor.

yaşayan köyde, tarım ve hayvancılığın gelenek-
sel yöntemler ile yapılması ve müze restoranında
doğal ürünlerin servis edilmesi de hedefleniyor.

yenimahalle Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı'nı Gazi Mustafa Kemal
Atatürk Spor Kompleksi'nde düzenlediği birbi-

rinden güzel etkinliklerle kutladı. Yenimahalle Belediye
Başkanı Fethi Yaşar’ın ev sahipliğinde Başkan Yardım-
cısı Ferudun Güngör’ün de katılımıyla düzenlenen kut-
lamalara; Yenimahalle’nin dört bir yanından yüzlerce
çocuk aileleriyle birlikte katıldı. Etkinliklerde çocuklara
seslenen Başkan Yaşar, “Bugün tarihimiz açısından
önemli ulusal bayramlarımızdan biri olan 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyoruz. 23
Nisan, saltanatın kaldırılışını ve egemenliği padişahtan
alınıp halka verilmesini temsil ederken aynı zamanda da
savaş sırasında yetim ve öksüz kalan yoksul çocukları
bir bahar şenliği ortamında sevindirmek amacını taşı-
maktadır. 23 Nisan bu anlamıyla hem ulusal egemenliği-
mizi hem de geleceğimiz olan çocuklarımıza Ulu Önder
Atatürk tarafından hediye edilen iki bayramın kutlandığı
özel bir gündür” dedi. 

Dünyada çocuklarına bayram hediye edilen başka bir
ülke olmadığını vurgulayan Başkan Yaşar,  egemenlik ol-
mayan ülkelerde yaşanan zulümlere de dikkat çekerek tüm
çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı'nı kutladı. Sabah saatlerinde başlayan ve etkinlik bo-

yunca çocuklara pamuk şeker ve patlamış mısır ikramı,
ailelere de menekşe dağıtımı yapılan 23 Nisan şöleni gün
boyu devam etti. 23 Nisan Şölenine katılan çocuklar bir
yandan Kukla Gösterisi, Bubble (Baloncuk) Show, Sosis
Balon Gösterisi, Maskot Bandosu gibi sahne şovları ile bir

yandan Palyaço, Pamuk Prenses, Renkli maskot Animas-
yonları ile bir yandan da Şişme tırmanma duvarı, Zıp Zıp
oyunları (Mini, Pluto, Kuzu), Şişme dart ve kaydırak, Gla-
diyatör parkuru, Masa langırt ve air hokey ve Sumo güreşi
gibi Oyun Alanları ile doyasıya eğlendi. (haber Merkezi)

Mamak Belediyesi, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayı-
sıyla kreş ve gündüz bakımevlerinde

eğitim gören miniklerin katılımıyla “Bir Gülüş,
Bir Bayram” temalı anlamlı bir gösteri düzenledi.
Etkinlik, General Zeki Doğan, Neşet Ertaş, Pe-
yami Safa ve Yamaçevler Kreşlerindeki öğrenci-
lerin sahne performanslarıyla renkli görüntülere
sahne oldu. Etkinliğe Mamak Belediye Başkanı
Veli Gündüz Şahin de katılarak çocukların bay-
ram sevincine ortak oldu.

Çocuklar Sahnedeydi,
MaMak alkışladı

Minikler, geçtiğimiz aylarda kaybettiğimiz
sanatçı Edip Akbayram’ın “Güzel Günler Göre-
ceğiz Çocuklar” şarkısı eşliğinde dans gösteri-
siyle başlayan etkinlikte “HababamSınıfı” temalı
eğlenceli bir performansla izleyicilere nostaljiya-
şattı. Türkiye'nin yedi bölgesine ait halk oyunla-
rını renkli kostümlerle sahneleyen çocuklar, iz-
leyicilere adeta kültürel bir şölen sundu. Etkinli-
ğin finalinde ise minikler hep birlikte İzmir
Marşı’nı coşkuyla seslendirerek büyük alkış top-
ladı. Etkinlikteki coşku, Mamaklı aileler tarafın-
dan büyük bir ilgi ve beğeniyle karşılandı.

Etkinliğe katılan Mamak Belediye Başkanı
Veli Gündüz Şahin, miniklerin gösterilerini
büyük bir ilgiyle takip etti ve çocukların bay-
ram sevincine ortak oldu. Ulu Önder Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara verdiği
önemi vurgulayan Başkan Şahin, “Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk’ün dünya çocuklarına
armağan ettiği bu özel gün, geleceğimizin te-
minatı olan evlatlarımız için çok büyük bir
anlam taşıyor. Bizler de Mamak Belediyesi ola-
rak, çocuklarımızın hem mutlu bireyler olarak
yetişmesini hem de milli ve manevi değerlerle
donatılmasını çok önemsiyoruz. Atatürk’ün gös-
terdiği muasır medeniyetler seviyesinin üzerine
çıkma hedefini ancak iyi eğitimli, özgüveni yük-
sek, değerlerine sahip çıkan çocuklarla gerçek-
leştirebiliriz. Bu güzel etkinliği hazırlayan tüm
kreş öğretmenlerimize, emek veren personeli-
mize ve en önemlisi sevgili çocuklarımıza teşek-
kür ediyorum” dedi.                    (haber Merkezi)
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Günden Kalanlar

23 Nisan 105 yaşında

Mustafa KadeMoğlu

Cumhuriẏet’e giden aydınlık yolda atılan en
büyük adımdı 23 Nisan. ‘‘Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nı’’ Atatürk’ün çocuk-

larımıza armağanı olarak bilirdik. İktidar medyası
bunun böyle olmadığını kanıtlamaya çalışıyor.
Dünyada bir başka örneği yok bu bayramın. Ne var
ki, özellikle iktidar çevrelerince içtenliksiz ve içeriksiz
bayramlar yaşadığımız söylenerek; gerekli özen gös-
terilmiyor.

***
En son bu bayramda çocuklarımla ne zaman be-

raberdim? Sanıyorum 43 yıl geçmiş o zamandan
bugüne. Bugün de çocuklar, ‘‘Bugün 23 Nisan/Neşe
doluyor insan” diyorlardır. Ama kendilerinden önce
çocuk olan şimdiki gençler gibi yarınlarda neşeli ola-
mayacaklarının da ayırdındalar …

***
Yıllardır bu bayram dünya çocuklarıyla da birlikte

kutlanıyordu ülkemizde. Unesco, 23 Nisan’ı ‘‘Dünya
Çocuk Kitapları Günü’’ olarak da ilan etti. Böylesi ilgi
ve övgüye değer bir bayramın onurunu taşıyan bizler,
niye bugünü giderek heyecansız, anlamsız ve resmi
bir zorunluluk haline getirdik diye sormaktan da
kendimi alamıyorum. Aydınlığa, çağdaşlığa açılan bu
ufuk genişliğini niye daralttık? Devletin dayanağı,
Ulusal Egemenlik’in temeli bu bayramı niye yo-
zlaştırdık? Aklım almıyor!

***
Çocukları yetiştirirken; evden gittiklerinde okulun,

sokağa çıktıklarında sokağın etkisi dikkate alınmalı.
Evde, onları bilinçlendirmeli, yanlışlara düşmeme-
lerini öğretmeliyiz. Bunu yaparken de onlara iyi örnek
olmalıyız. Hele toplum içinde onları nelerin bek-
lediğini iyi anlatmalı; tehlikelerden nasıl korunacak-
larına dair öğütler vermeliyiz. Arkadaşlarını doğru
seçmelerini, onlarla ilişkilerini izlemeyi, başarıların
nasıl kazanılacağını, büyüklere saygıyı, küçüklere
sevgiyi göstermelerini öğütlemeliyiz.

***
Neden Çocuk bayramı? Çünkü çocuk geleceğin

simgesidir. Bugünün küçükleridir ama, yarının da
büyükleri olacaktır. Bu nedenle birer çiçektir; onları
bir bahçıvan özeniyle yetiştirmekle yükümlüyüz.
Çocuklar geleceğimizdir diyoruz ama; onları gele-
ceğini ve yarınlarını kuracak güven ve birikimle do-
natamıyoruz .

***
23 Nisan’da bile büyükler konuşuyor; çocuklara

yalnızca şiir okumak kalıyor. Sonuçta üniversitede
bile onlara siyaset yapma olanağı vermiyoruz. Ama
kamplara bölmek de onları çıkarlara uygun biçimde
kullanmak da bize özgü. Çocuklarımızı bir bahçıvan
özeniyle yarınlara hazırlamak için hiçbir çabamız yok.
Kendi düşünce, duygu ve anlayışımıza göre yön-
lendirmekten alıkoyamıyoruz kendimizi. Bu ülke için
olduğu gibi devletin geleceği için de tehlikeli bir
gidiştir. Meclis kavgalarının, vekillerin- liderlerin
güdümünde olmasını görmüyor musunuz?

***
Uluslaşmayı, çağdaş uygarlık düzeyine ulaş-

mayı, ulusal egemenliğin tek kaynağının millet
olduğunu, mazlum uluslara örnek olacağımızı söyl-
eye söyleye Ankara’ya ulaşıp; TBMM kuran
Atatürk ve onun düşünce sistemi, devrim ve ilkeleri
dünyanın her yerinde evrensellik boyutunda önem
ve anlam kazanmıştır. Hiçbir yurtsever, 23 Nisan’ın
hafife alınmasına izin vermez, veremez.

Milletin egemenliğini kendi egemenliğine çe-
virmek hiçbir iktidara nasip olmamıştır. Çocuk-
larımıza bilimselliği öğreten, yurtseverlik duygu-
larıyla besleyen, aydınlanmayı ve çağdaşlığı hede-
flemiş eğitim /öğretim sisteminden mahrum bırak-
mak isteyenleri, kınıyorum. Tüm bu olumsuz-
luklara karşın; bu önemli, anlamlı günün daha nice
yıllara ulaşmasını dileyerek, Türk ulusuna kutlu
olsun diyorum.

Kurumumuzca bir borçtan dolayı, haczedilerek satışına karar verilen, aşağıda nitelikleri belirtilen
gayrimenkul, yine aşağıda belirtilen esaslar dahilinde 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanuna göre açık art-
tırma suretiyle satışa çıkarılmıştır. Açık arttırma, Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu
Hacettepe Mah.Ulucanlar Cad.No:65 Altındağ/ / ANKARA adresinde yapılacaktır.
1-Satışa Çıkarılan Gayrimenkulün Bulunduğu Yer Ve Konumu:

İli İlçesi Mah Ada Parsel No Cilt Sayfa No Cinsi
Ankara Çankaya Murat 5701 9 25 2501 Dükkan

2-İmar Durumu Ve Vasıfları: Satışı yapılacak gayrimenkul; Ankara İli, Çankaya İlçesi, Murat Mahal-
lesi, Finike Sokak, Finike Apartmanı, No:7/A posta adresinde yer almaktadır. Açık tarifi olarak böl-
genin ana arterlerinden Bağlar Caddesi üzerinden kuzey istikametinde ilerlenir. Ardından sağa Billur
Sokağa, ardından sağa Gökçen Sokağa, ardından sola Finike Sokağa girilir. Taşınmaz bu sokak
üzerinde sol kolda yer alan 7 nolu Finike Apartmanının zemin katındaki 16 bağımsız bölüm nolu
7/A kapı nolu dükkandır. Bölgenin her türlü teknik alt yapısı tamamlanmış olup kamu hizmetlerinden
istifadesi tamdır. Ulaşım bölgeden geçen toplu taşıma araçları ile sağlanmaktadır. Gayrimenkul bina
girişine göre önde en solda yer almaktadır. Onaylı projesine göre dükkan ve depo alanlarından
oluşmakta olup brüt 34m2 (net 30m2) dir. Ekspertiz işlemi dışarıdan yapılmış olup iç mekanda pro-
jesi ile uyumluluğu kontrol edilmemiştir. Projesi ile uyumlu olduğu ve ortalama iç mekan özelliklerine
sahip olduğu varsayımı ile değerleme yapılmıştır. Ana gayrimenkule ait 22.09.1989 tarih ve 382
nolu Yapı Ruhsatı Belgesi, 15.01.1991 tarih 19/991 nolu Yapı Kullanma İzin Belgesi bulunmakta-
dır.
3-Gayrimenkulun Arttırmaya Esas Muhammen Değeri: Satışı yapılacak tam hisseli gayrimenkulün
muhammen bedeli 1.050.000,00-TL (Birmilyonellibin TL)   olarak tespit edilmiştir.
4-Arttırmaya Katılacaklardan Alınacak Teminatın Tutarı Ve Çeşidi: Arttırmalara katılmak isteyenler-
den, gayrimenkulün arttırmaya esas rayiç değerinin %7,5’u 78.750,00-TL (Yetmişsekizbinyediyüzelli
TL) oranında teminat alınır. Teminat olarak 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanunun 10. maddesinin 1-4 bent-
lerinde sayılan para, nakit olarak veya bankaya yatıranların makbuzları, bankalar tarafından verile-
cek teminat mektupları (banka teminat mektuplarının kesin ve süresiz olmaları ve ihale gününden
iki gün önce Müdürlüğümüze verilmesi), Hazine ve tahvil bonoları, Hükümetçe belli edilecek Milli
Esham ve tahvilatları(teminat kabul edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden %15 noksanı
ile değerlendirilir)en geç ihale günü, ihale saatine kadar Merkezimiz İcra Satış Komisyonuna elden
vermeleri gerekmektedir. İhale üzerinde kalmayana teminatları iade edilecektir.
5-Satışın Yapılacağı Yer, Gün ve Saat: Birinci açık arttırma 06.05.2025 gün, 10:40–10:50 Saatleri
arasında Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu Hacettepe Mah.Ulucanlar Cad.No:65 Al-
tındağ/ / ANKARA adresinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci açık artırmada tayin edilen
zamanda gayrimenkulün, üç defa bağırıldıktan sonra teklif edilen en yüksek bedel, muhammen be-
delin %75’i, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla en çok artırana

ihale edilir. Artırılan bedel bu miktarı bulmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak kaydıyla
13.05.2025 günü aynı yer ve aynı saatte ikinci açık artırma yapılacaktır. İkinci açık artırmada mu-
hammen bedelin %40’ı, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla
en çok artırana ihale olunur. Şu kadarki; birinci açık artırmada istekli çıkmaz veya pey sürülmezse
ikinci açık artırmada 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanunun 94. maddesi gereğince birinci açık artırmadaki
şartlar aranacaktır.                  
6-Satış peşin para ile yapılır. Alıcının talebine binaen 10 günü geçmemek üzere mehil verilebilir.
7-Arttırma sonunda satış söz konusu olduğu takdirde satışla ilgili tüm harçlar ve vergiler (Resmi
İhale Pulu, Damga Vergisi, KDV, Tapu Alım-Satım Harcı ve Masrafları, Tellaliye Resmi, Gayrimenkul
Teslim Masrafı, Tahliye ve Tahliye Masrafı v.s.) alıcıya aittir.
8-Gayrimenkulun aynından doğan birikmiş vergiler, ihale bedelinden ödenecektir.
9-Satışa çıkarılan gayrimenkule ait satış şartnamesi, ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği
Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisinde açık olup, temin edilebilir.
10-Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse, ihale bedelini hemen veya süre verilirse verilen süre
içinde ödemekle yükümlüdür. Aksi takdirde ihale kararı feshedilir. Gayrimenkul, satış komisyonunca
hemen 7 gün süre ile arttırmaya çıkarılır. Bu arttırmada ilgililere herhangi bir tebliğ yapılmaz. Yalnız
ilanla yetinilir. Gayrimenkul en çok arttırana ihale edilir. Birinci kez ihale yapılan kimse, iki ihale ara-
sındaki farktan ve diğer zarardan mesul olup, ihale farkı ve geçen günlerin faizi ayrıca hükme gerek
kalmaksızın teminattan mahsubu yapıldıktan sonra bakiyesi 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanun hükmüne
göre Ulucanlar  Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisince tahsil olunur.
11-İpotek sahibi alacaklılar ile diğer ilgililerin ve irtifak hakkı sahiplilerin bu gayrimenkul üzerindeki
hakları hususu ile faiz ve masrafa dair iddiaların dayanağı belgelerle 15 gün içinde Merkezimiz İcra
Satış Servisine bildirmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça pay-
laşmadan hariç bırakılacaktır.
12-İhaleye katılmak isteyenlerin; gayrimenkulün arttırmaya esas muhammen değerinin, %7,5’u olan
78.750,00-TL (Yetmişsekizbinyediyüzelli TL) geçici teminatı nakit olarak veya bankaya yatıranların
makbuzlarını birinci açık arttırma günü olan 06.05.2025 günü saat 10:40’a, alıcı çıkmaz ise ikinci
açık arttırma günü olan 13.05.2025 günü saat 10:40’a kadar Merkezimiz İcra Satış komisyonuna
teslim etmek zorundadırlar.
13-Arttırmaya katılmak isteyenlerin, şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları,
başkaca bilgi almak isteyenlerin Merkezimiz İcra Satış Servisine 2025/08-Satış dosya numarası ile
başvurmaları ilan olunur. (ilgililer tabirine irtifak sahipleri dahildir.)
14-İş bu ilan ilgililere tebliğe verilmiş olup, tebligat yapılamayan tüm taraflara (haciz koyduran, tak-
yidatı olan, alacaklı, borçlu, 3.şahıslara v.b.) ilanen tebligat yerine geçer.   
15-6183 sayılı kanunun 108.maddesinde sayılanlar açık arttırmaya katılamazlar.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                            BASIN-2208630

T.C. ANKARA SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi Gayrimenkul Satış İlanı
Dosya No: 2025/08 SATIŞ

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Çok sayıda sivl toplum kuruluşu temsilcisi Ankara'
da ortak toplantı düzenleyerek  insana, hayvana ve
doğaya yönelik şiddete karşı toplumsal uzlaşı metni

imzaladı. Çağdaș Gazeteciler Derneği, Çocuklara Yönelik
Ticari Cinsel Somürüye Son Derneği, Doğal Yașam Der-
negi, Emekliler Meșalesi Derneği, Hayvanların Yașam
Hakları Konfederasyonu, Kadın ve Müicadele Derneği,
Mobbingle Mücadele Derneği, Öğrenci Veli Derneği An-
kara Şubesi, Sosyal Demokrat Avukatlar Derneği, Șiddetsiz
Toplum Derneği, Tüketici Hakları Derneği, Tùm Ögrenci
Velileri Dayanışma Derneği, Tüm Öğretim Elemanlari Der-
neği, Ycni Kuşak Köy Enstitülüler Derneği Ankara Şubesi
adına ortak metni okuyan Kadın ve Mücadele Derneği
Genel Başkanı Hikmet Molu, “14 demokratik kitle örgütü
olarak, siyasal görüş, inanç ve diğer farklılıklar bakımından
ayrım gözetmeksizin Türkiye`deki tüm demokratik kitle ör-
gütlerini metni imzalamaya, șiddetin engellenmesi için bir-
likte hareket etmeye ve yurtașlar destek olmaya çağırıyoruz.
Toplantıda aramıza katılacak yeni kurumlar da olacak” dedi. 

Molu, yaşanacak bir dünyanın mümkün olduğuna
vurgu yaparak, şunları söyledi: “Sevgi, dostluk ve barıs
içinde yașanacak Türkiye ve Dünya hedefine küçük, ancak
çok temiz bir adım daha yaklaşmak için buradayız. Biz 114
demokratik kitle örgiütü, insana, hayvana ye doğaya yöne-
lik şiddetin engellenmesi hedefine katkıda bulunmak amacı
ile uzlaştık ve birlikte hareket etme kararı aldık. Șiddete
karşı toplumsal uzlaşı hareketi öncelikle üilke düzeyinde
yaygınlaştırılacak daha sonra uluslararası alanlara taşınacak,
böylece Türkiye'deki demokratik kitle örgütleri, sevgi, dost-
luk ve barış içinde yaşanacak dünya hedefine olumlu ve
örnek katkılar yapacaktır. 14 demokratik kitle örgütü olarak,
siyasal görüş, inanç ve diğer farklılıklar bakımından ayrım
gözetmeksizin Türkiy’deki tüm demokratik kitle örgütlerini
metni imzalamaya, șiddetin engellenmesi için birlikte ha-
reket etmeye ve yurtașlar destek olmaya çağırıyoruz.” 

Molu, imzalanan metinde şu ifadelerin yer aldığını bil-
dirdi:  "Bizler, bireylerin onuruna, haklarina ve güvenliğine
saygı duyan bir toplumun bireyleri olarak insana, hayvana,
doğaya ve çevreye yõnelik her türlü şiddete karşı olduğu-
muzu bildiririz. Șiddet, kimden ve nereden gelirse gelsin,
hiçbir gerekçeyle meşrulaştırılamaz. Toplumsal barışın sağ-
lanması ve sürdürülebilmesi çin ortak değerler çerçevesinde
bir uzlaşı metni olușturmanın gerekliliğine inanıyoruz.” 

Molu, ilkeleri şöyle aktardı: Yaşama Saygı: Bu dünyada
tüm canlıların yaşam hakkı vardır ve bu hak ihlal edilemez
Șiddetsiz Toplum: Șiddet; bedenlerin bütünlüğüne, mallara,
simgesel ve kültürel zarar verecek veya bu yönde tehdit
edici her tür davranış ve girişimdir. İnsanlara, değerlere,
hayvanlara, bitkilere ve doğanın tüm unsurlarına yönelik
şiddetin hiçbir türü kabul edilemez. Sürdürülebilirlik: Doğa
ile u.yum içinde yaşamak, gelecek kuşaklara yaşanabilir bir
dünya birakman1n temel koșuludur.

Adalet ve hukuk: Șiddeti önleyici ve caydırıcı yasalar
uygulanmalı, yeterli olmadığı durumlarda yeni düzenleme-
ler yapılmalıdır.

Eșitik ve dayanışma: Cinsiyet, irk, dil, din ve diğer
farklilklar üzerinden ayrım gözetilmemeli, farklılıklar,
uyum içinde yaşamak için toplumlara güç katmalıdı.

Toplumsal bilinç ve eğitim: Şiddeti önleyici farkın-
dalık eğitimler düzenlenmeli uzmanlık alanlarındaki demo-
kratik kitle örgütleri ve medya aracılığıyla barışçıl  çözümler
ortaya koyulmal, uygulanması denetlenmeli ve teşvik edil-
melidir.

Demokratik katılım: Bütün yurttașlar, toplumsal uz-

lașının sağlanması adına demokratik süreçlere aktif olarak
katılmalıdır.  

Şiddetle mücadele: İnsana hayvana, doğaya, kültürel
degerler ve çevreye yönelik şiddete karşı şiddetsiz tepki
gösterilerek mücadele edilmelidir.

Molu hedefleri ise şöyle aktardı: 
Farkındalık ve eğitim: Șiddetin nedenleri ve sonuçlar

hakkında bilinç oluşturulmalı. Eğitim sistemi laik ve bilim-
sel temellere uygun olarak düzenlenmeli. 

Hukuki düzenlemeler: Hak temelli yasalar güiçlendi-
rilmeli, çevreyi koruma altna alan yaptırimlar etkinleştiril-
meli.

İș birliği ve dayanışma: Devlet kurumları, demokratik
kitle örgütleri ve bireyler arasında toplumun her katmanında
sosyalleşme ve doğa dostu politikalar geliştirilmesi için iş
birliği yapılmalı.

Denetim ve koruma: Bireylerin bağımlılık, insan tica-
reti ve benzeri şiddet eylemlerinden korunması; yasadışı
avcılık ve kaçakçılık, çevre kirliliği, tarihsel ve doğal yaşam
alanlarının tahribi gibi şiddet eylemlerinin önlenmesi için
etkin yapılar oluşturulmalı ve yöntemler geliştirilmeli.

Ekonomik ve sosyal destek: Yoksulluk, işsizlik azal-
tılmalı, parasız eğitim ve sağlık hizmetlerine erișilebilirlik

sağlanmalı, aile içi destek programları hazırlanmalı; bunla-
rın yardımlașma ve dayanışma içerisinde gerçekleștirilmesi
istenmeli ve çalişmalar izlenmeli. 

Şiddetsiz çözüm kültürü: Anlaşmazlıkların șiddetsiz
iletișim ve uzlaşma yoluyla çözülmesi özendirilmeli, șiddeti
meşrulaştırmaya çalışan söylemler reddedilmeli. Şiddetsiz
bir toplum, ancak bireylerin ve kurumların ortak çabasıyla
inşa edilebilir. 

Şiddetsiz Toplum Derneği Genel Başkanı Rıza
Sümer de “Tüm çağrımız demokratik kitle örgütlerini
ve toplumun bütün kesimlerinedir. Doğada bulunan
tüm varlıklara yönelik şiddetin sona erdirilmesi için bu
uzlaşı metnine destek vermeye çağırıyoruz. Bizler, im-
zacı kuruluşlar olarak, toplumsal barışın sağlanması
için üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirmek
için buradayız. Sevgi dolu bir dünya insa etmek için
birlikte hareket etmeye yaşanabilir, adil bir dünya için
kararlıyız." diye konuştu. 

Sümer, şiddete karşı vatandaşa da çağrıda buluna-
rak, “Bir şiddet bir barış olayı olduğu zaman bizi ara-
yın. Şiddete karşı her tüzel kişilik olan kurum bize
katılabilir. Bu kurum büyük bir aile olma yolundadır.
Biz şiddete karşı her yerdeyiz.” dedi.

Çok sayıda sivl toplum kuruluşu tarafından
insana, hayvana ve doğaya yönelik şiddete

karşı toplumsal uzlaşı metni imzalandı. Top-
lantıda kurumlar adına konuşan Kadın ve
Mücadele Derneği Başkanı Hikmlet Molu,
“Hedefimiz sevgi, barış dolu bir Türkiye ve

dünya yaratmak. Türkiye`deki tüm demokra-
tik kitle örgütlerini metni imzalamaya, șidde-

tin engellenmesi için birlikte hareket etmeye ve
yurtașlar destek olmaya çağırıyoruz.” dedi. 

EĞİT-DER önceki dönem Genel Başkanı Mustafa
Demir’in moderatörlüğünde gerçekleşen panele,
Prof. Dr. Mustafa Altuntaş ve Dr. Niyazi Altun-

yuva konuşmacı olarak katıldı. Etimesgut Kent Konseyi
Başkanı Ayhan Yılmaz da katılımcılar arasında yer aldı.

Panelde, Köy Enstitülerinin yalnızca bir eğitim ham-
lesi değil, aynı zamanda Anadolu’nun kalkınmasını ve
çağdaş bir toplumun inşasını hedefleyen kapsamlı bir
Cumhuriyet mucizesi olduğu vurgulandı. Katılımcılar, bu
modelin dönemin çok ötesinde bir vizyon taşıdığına; kır-
sal bölgelerde yaşayan çocukları bilim, sanat ve bilinçli
yurttaşlıkla buluşturarak toplumsal dönüşümün temelini
attığına dikkat çekti. Ayrıca, Köy Enstitüleri modelinin
günümüzde uluslararası düzeyde örnek alınmaya devam
ettiği de ifade edildi.

Panelde söz alan Kent Konseyi Başkanı Ayhan Yıl-
maz “Bugün burada değerli akademisyenlerimizle tarihi-
mizin gurur kaynaklarından olan Köy Enstitülerini
konuşmak için bir araya geldik. Günümümüzde eğitim
sorunlarına yönelik çözümler için tarihimize bakmalıyız.
Kendi yapan, kendi üreten ve kendini kalkındıran bir
model artık evrensel bir model olarak kabul görüyor.
Bizler ise bu projenin neredeyse bir asır öncesinde var
olmasının hakkı gururunu yaşıyoruz. Değerli konuşma-
cılarımıza ve konuklarımıza tekrar hoş geldiniz diyo-
rum” ifadelerini kullandı.   

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Köy
Enstitülerinin önemine ilişkin şu ifadelere yer verdi: “17
Nisan 1940 tarihinde eğitime başlayan Köy Enstitüleri,
Atatürk’ün çizdiği yolda ‘Köylü milletin efendisidir’ an-
layışının ete kemiğe bürünmüş halidir. Bu model, eğitim
hakkına ulaşamayan çocuklarımızı kendi topraklarında
sanatla ve bilimle buluşturmuş; ülkemize sayısız alanda
önemli hizmetler sunmuş değerli bireyler yetiştirmiştir.
Her zaman söylendiği gibi, Köy Enstitüleri yoksul Ana-
dolu topraklarında yanan birer eğitim meşalesiydi. Bugün
bile o meşalelerin ışığı bizleri aydınlatmaya devam ediyor.
Belediyemiz olarak bizim de temel argümanımız olan eği-
timde tasarruf olmaz anlayışının temelinde Köy Enstitü-
lerinden aldığımız ilham bulunmakta. Eğitimde fırsat
eşitliğini sağlamak için yaptığımız tüm çalışmalar bu he-
defte devam ediyor. Atatürk’ün ortaya koyduğu uygarlık
idealinde çok önemli bir yere sahip olan İsmet İnönü,
Hasan Âli Yücel ve İsmail Hakkı Tonguç’u saygı ve rah-
metle bir kez daha anıyorum. Köy Enstitüleri bizler için
geçmişten günümüze ışık tutmayı sürdürecek.”

Panelin sonunda izleyicilerden gelen soruların ya-
nıtlandığı bir soru-cevap bölümü gerçekleştirildi. Katı-
lımcıların görüşleriyle zenginleşen etkinlikte, Köy
Enstitüleri’nin tarihsel önemi, günümüzdeki yeri ve ge-
lecekte yeniden nasıl değerlendirilebileceği üzerine ve-
rimli tartışmalar yapıldı.                      (Haber Merkezi)

Cumhuriyet’imizin uygarlık projesi:
Köy Enstitüleri Paneli düzenlendi

“Hedef sevgi ile barış
dolu bir Türkiye ve dünya”
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Kurumumuzca bir borçtan dolayı, haczedilerek satışına karar verilen, aşağıda nitelikleri belirtilen
gayrimenkul, yine aşağıda belirtilen esaslar dahilinde 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanuna göre açık art-
tırma suretiyle satışa çıkarılmıştır. Açık arttırma, Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu
Hacettepe Mah.Ulucanlar Cad.No:65 Altındağ/ / ANKARA adresinde yapılacaktır.

1-Satışa Çıkarılan Gayrimenkulün Bulunduğu Yer Ve Konumu:

İli İlçesi Mah Ada Parsel No Cilt Sayfa No Cinsi

Ankara Kızılcahamam Yenice 131 13 7 608 Arsa
2-İmar Durumu Ve Vasıfları: Satışı yapılacak gayrimenkul; Ankara İli, Kızılcahamam İlçesi, Yenice
Mahallesi, Kaplıca Sokak üzerinde kalan 131 Ada 13 Parseldir. Açık tarif olarak, bölgenin ana ar-
terlerinden olan Kazım Karabekir Caddesi üzerinde batı istikametinde ilerlerken sola Kaplıca Sokağa
dönülür. Taşınmaz sol kolda konumludur. Taşınmaz ilçe merkezinde olup ulaşım özel araçlarla sağ-
lanmaktadır. Değerleme konusu 131 Ada 13 Parsel, 91,51m2 yüzölçümlü olup arsa vasfındadır.
Geometrik olarak kareye yakın formdadır. Ara parsel konumunda olup, güney yönünden yola yak-
laşık 9m cephelidir. Derinliği yaklaşık 10mt dir. Diğer yönlerden komşu parsellere cephelidir. Düz
bir arazi yapısına sahiptir. Değerleme günü itibariyle parsel üzerinde herhangi bir yapı mevcut de-
ğildir. Parselin etrafında sınırları belirleyici tel örgü vb herhangi bir ayırıcı unsur bulunmamaktadır.
Kızılcahamam Belediyesi İmar Müdürlüğünden alınan bilgiye göre; değerleme konusu 131 Ada 13
Parsel, belediye sınırları içinde, Konut alanı imarlı, ayrık nizam, 5 kat, yoldan 5 metre, yanlardan 3
metre çekme mesafeli yapılaşma koşullarına sahiptir. Ancak İmar Müdürlüğünde yapılan incelemede
alınan şifahi bilgiye göre taşınmazın kadastro parseli olduğunu, yaklaşık 26m2 terkinin olduğunu
ve terkten sonra yaklaşık 65,51m2 civarında olacağını ifade etmişlerdir. Değerlemede terkinin ya-
pılması halindeki alan dikkate alınmıştır.
3-Gayrimenkulun Arttırmaya Esas Muhammen Değeri: Satışı yapılacak 3/16 hisseli gayrimenkulün
muhammen bedeli 98.500,00-TL (Doksansekizbinbeşyüz TL) olarak tespit edilmiştir.
4-Arttırmaya Katılacaklardan Alınacak Teminatın Tutarı Ve Çeşidi: Arttırmalara katılmak isteyenler-
den, gayrimenkulün arttırmaya esas rayiç değerinin %7,5’u 7.387,5-TL (Yedibinüçyüzyetmişyedi TL
beş kuruş) oranında teminat alınır. Teminat olarak 6183 sayılı A.A.T.U.H. Kanunun 10. maddesinin
1-4 bentlerinde sayılan para, nakit olarak veya bankaya yatıranların makbuzları, bankalar tarafından
verilecek teminat mektupları (banka teminat mektuplarının kesin ve süresiz olmaları ve ihale gü-
nünden iki gün önce Müdürlüğümüze verilmesi), Hazine ve tahvil bonoları, Hükümetçe belli edilecek
Milli Esham ve tahvilatları(teminat kabul edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden %15 noksanı
ile değerlendirilir)en geç ihale günü, ihale saatine kadar Merkezimiz İcra Satış Komisyonuna elden
vermeleri gerekmektedir. İhale üzerinde kalmayana teminatları iade edilecektir.
5-Satışın Yapılacağı Yer, Gün ve Saat: Birinci açık arttırma 06.05.2025 gün, 11:40–11:50 Saatleri
arasında Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İhale Salonu Hacettepe Mah. Ulucanlar Cad.No:65
Altındağ/ / ANKARA adresinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci açık artırmada tayin edilen
zamanda gayrimenkulün, üç defa bağırıldıktan sonra teklif edilen en yüksek bedel, muhammen be-

delin %75’i, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla en çok artırana
ihale edilir. Artırılan bedel bu miktarı bulmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak kaydıyla
13.05.2025 günü aynı yer ve aynı saatte ikinci açık artırma yapılacaktır. İkinci açık artırmada mu-
hammen bedelin %40’ı, satış masrafları ve rüçhanlı alacakların toplam miktarını geçmesi şartıyla
en çok artırana ihale olunur. Şu kadarki; birinci açık artırmada istekli çıkmaz veya pey sürülmezse
ikinci açık artırmada 6183 sayılı A.A.T.U.H. Kanunun 94. maddesi gereğince birinci açık artırmadaki
şartlar aranacaktır.                 
6-Satış peşin para ile yapılır. Alıcının talebine binaen 10 günü geçmemek üzere mehil verilebilir.
7-Arttırma sonunda satış söz konusu olduğu takdirde satışla ilgili tüm harçlar ve vergiler (Resmi
İhale Pulu, Damga Vergisi, KDV, Tapu Alım-Satım Harcı ve Masrafları, Tellaliye Resmi, Gayrimenkul
Teslim Masrafı, Tahliye ve Tahliye Masrafı v.s.) alıcıya aittir.
8-Gayrimenkulun aynından doğan birikmiş vergiler, ihale bedelinden ödenecektir.
9-Satışa çıkarılan gayrimenkule ait satış şartnamesi, ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği
Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisinde açık olup, temin edilebilir.
10-Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse, ihale bedelini hemen veya süre verilirse verilen süre
içinde ödemekle yükümlüdür. Aksi takdirde ihale kararı feshedilir. Gayrimenkul, satış komisyonunca
hemen 7 gün süre ile arttırmaya çıkarılır. Bu arttırmada ilgililere herhangi bir tebliğ yapılmaz. Yalnız
ilanla yetinilir. Gayrimenkul en çok arttırana ihale edilir. Birinci kez ihale yapılan kimse, iki ihale ara-
sındaki farktan ve diğer zarardan mesul olup, ihale farkı ve geçen günlerin faizi ayrıca hükme gerek
kalmaksızın teminattan mahsubu yapıldıktan sonra bakiyesi 6183 sayılı A.A.T.U.H. Kanun hükmüne
göre Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezi İcra Satış Servisince tahsil olunur.
11-İpotek sahibi alacaklılar ile diğer ilgililerin ve irtifak hakkı sahiplilerin bu gayrimenkul üzerindeki
hakları hususu ile faiz ve masrafa dair iddiaların dayanağı belgelerle 15 gün içinde Merkezimiz İcra
Satış Servisine bildirmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça pay-
laşmadan hariç bırakılacaktır.
12-İhaleye katılmak isteyenlerin; gayrimenkulün arttırmaya esas muhammen değerinin, %7,5’u olan
7.387,5-TL (Yedibinüçyüzyetmişyedi TL beş kuruş) geçici teminatı nakit olarak veya bankaya yatı-
ranların makbuzlarını birinci açık arttırma günü olan 06.05.2025 günü saat 11:40’a, alıcı çıkmaz ise
ikinci açık arttırma günü olan 13.05.2025 günü saat 11:40’a kadar Merkezimiz İcra Satış komisyo-
nuna teslim etmek zorundadırlar.
13-Arttırmaya katılmak isteyenlerin, şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları,
başkaca bilgi almak isteyenlerin Merkezimiz İcra Satış Servisine 2025/12-Satış dosya numarası ile
başvurmaları ilan olunur. (ilgililer tabirine irtifak sahipleri dahildir.)
14-İş bu ilan ilgililere tebliğe verilmiş olup, tebligat yapılamayan tüm taraflara (haciz koyduran, tak-
yidatı olan, alacaklı, borçlu, 3.şahıslara v.b.) ilanen tebligat yerine geçer.   
15-6183 sayılı kanunun 108.maddesinde sayılanlar açık arttırmaya katılamazlar.
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TT
MMOB Gıda Mühendisleri Odası, Hataylılar
başta olmak üzere, ülkenin dört bir yanındaki
acele kamulaştırma kararları ile arazilerine el ko-

nulan yurttaşlar için basın açıklaması yaptı. GıdaMO,
ülkedeki tarım arazilerinin, meraların, zeytinliklerin,
sulak alanların ve su havzalarının sağlık turizmi, inşaat,
madencilik vb. projeler uğruna yok edilmesiyle devam
edilmesine tepki göstererek, “Bu politikalar, bu rant
hırsı, bu beton ekonomisi her gün gıda güvenliğimizi ve
gıda güvencemizi tehdit eden bir felakete dönüşmekte-
dir” dedi. 

Tarım arazilerinin, meraların, zeytinliklerin, sulak
alanların ve su havzalarının korunmasının sadece çevre
değil milli güvenlik sorunu olduğuna dikkat çeken Gı-
daMO, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya
“Talana dur de” çağrısında bulundu.

“BİR SABAH TAPUMUZ YOK OLDU”

“Samandağ’da yurttaşların tapulu tarım arazileri,
bahçeleri ve zeytinlikleri, ‘acele kamulaştırma’ adı al-
tında, Toplu Konut İdaresi (TOKİ) aracılığıyla konut pro-
jeleri için (!) elinden alınmakta ve ranta teslim edil-
mektedir” denilen açıklamada bu sürecin yalnızca Sa-
mandağ’la sınırlı olmayıp, Samandağ’ın Mağaracık,
Kurtderesi, Hıdırbey, Vakıflı ve Dikmece gibi mahalle-
lerinde, yurttaşların yıllarca emekle işlediği zeytinlikle-
rin, narenciye bahçelerinin ve tarım arazilerinin
TOKİ’nin toplu konut projeleri için kamulaştırıldığı be-
lirtildi. Köylülerin söylemlerine yer veren GıdaMO, sü-
reçte köylülere danışılmadığını, tapularının bir sabah
e-Devlet üzerinden ellerinden alındığını ifade ettiklerini
vurguladı. “Zeytin ağaçları sökülmekte, verimli tarım
arazileri beton yığınlarına dönüştürülmektedir” diyen Gı-
daMO, bir köylünün “30 yıl çalışıp didindik, tam kendi
dünyamızı kurduk derken bir sabah tapumuzun yok ol-
duğunu öğrendik” diyerek isyan ettiğini hatırlattı.

Hatay’ın acele kamulaştırma sorununda sadece bir
örnek olduğu kaydedilen açıklamada, “Türkiye’nin dört
bir yanında tarım arazileri, meralar, zeytinlikler, sulak
alanlar ve su havzaları, çeşitli projeler (!) uğruna yok
edilmektedir.” denildi. Türkiye’de toplam tarım alanının
1990 yılından bugüne yaklaşık yüzde 40 oranında da-
raldığını, kişi başına düşen tarım alanı miktarının gide-
rek azaldığına dikkat çekilen açıklamada bu daralmanın;
yanlış arazi kullanımı politikalarının, hatalı tarımsal uy-
gulamaların ve tarım arazilerinin amaç dışı kullanımıyla
hızlandığı vurgulandı.

“GIDA GÜVENLİĞİ TEHDİT ALTINDA”

Tarım arazilerinin kaybının, Türkiye’nin gıda gü-
venliğini ve güvencesini doğrudan tehdit ettiği vurgula-
nan açıklamada, “Tarım arazilerinin betonlaşması,
madenciliğe açılması, bitkisel ve hayvansal üretimde
ciddi düşüşlere yol açmaktadır. Zeytinliklerin yok edil-
mesi, ülkemizin zeytin, zeytinyağı üretimini tehdit et-
mektedir. Tarım arazilerinin kaybı, ithal gıdaya
bağımlılığı artırmakta, bu da ekonomik ve stratejik risk-
ler doğurmaktadır. Gıda egemenliği, bir ülkenin kendi
kendine yeterliliğiyle doğrudan bağlantılıdır” denildi.

Sulak alanların, meraların ve su havzalarının tahri-

batının, biyolojik çeşitliliği yok ettiğini, su kaynaklarını
kirlettiğini ve iklim değişikliğini hızlandırdığına deği-
nilen açıklamada bunun da tarımsal üretimi daha da zor-
laştırdığı kaydedildi. 

Tarım arazilerinin kaybı ile kırsal kesimde geçim
kaynaklarının azalmasına, genç nüfusun kente göç et-
mesine ve tarım işçisi temininde zorluklara yol açıldığını
vurgulanan açıklamada, “Bu durum, gıda üretiminde
sürdürülebilirliği dolayısıyla gıda güvencesini tehdit et-
mektedir” denildi.

“SESİMİZİ YÜKSELTMEYE
DEVAM EDECEĞİZ”

Son olarak, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası ola-
rak ülkenin dört bir yanındaki yurttaşlarla birlikte tarım
arazileri, meralar, zeytinlikler, ormanlar, su havzaları ve
sulak alanlar için; tüm canlıların yaşam alanları için eko-
loji mücadelesinden bir adım bile geri atmayacakları
ifade edilen açıklamada şöyle denildi: “Adı her ne olursa
olsun, hangi gerekçeyle olursa olsun, buraların ranta
kurban edilmesine karşı sesimizi yükseltmeye devam
edeceğiz. Gıda güvenliğimiz ve gıda güvencemiz için,
çocuklarımızın geleceği için ve ekosistemimizin sağlığı
için bu talana dur demeye devam edeceğiz! Çünkü tarım
arazileri, meralar, zeytinlikler, ormanlar, sulak alanlar
ve su havzaları ranta peşkeş çekilmeyecek kadar değer-
lidir.” 

“KAMULAŞTIRMA SÜREÇLERİ
DERHAL DURDURMALIDIR”

Tarım arazilerinin, meraların, zeytinliklerin, sulak
alanların ve su havzalarının korunmasının, yalnızca bir
çevre meselesi olmadığına dikkat çekilen açıklamada,
talepler şöyle sıralandı:

• Acele kamulaştırma uygulamalarına derhal son ve-
rilmelidir. Kamulaştırma kararları, kamu yararı ilkesine
uygun, şeffaf ve halkın katılımıyla alınmalıdır. Şirket çı-
karları için acele kamulaştırma süreçleri derhal durdu-
rulmalıdır.

• Tarım arazilerinin korunması sağlanmalıdır. Tarım
arazilerinin amaç dışı kullanımına izin veren politikalar
gözden geçirilmeli, verimli araziler mutlak koruma al-
tına alınmalıdır.

• Sürdürülebilir tarım politikaları hayata koyulmalı-
dır. Agroekolojik tarım, akıllı sulama ve erozyon önleme
gibi uygulamalar teşvik edilmelidir.

• Yurttaşın görüşleri alınmadan hiçbir kamulaştırma
veya proje kararı uygulanmamalıdır. Yurttaşların tarım
ve gıda politikalarının oluşturulmasına katkı koyması
sağlanmalıdır.

• Türkiye’nin gıda güvenliğini ve güvencesini güç-
lendirecek, kendi kendine yeterliliğini artıracak uzun va-
deli bir tarım ve gıda stratejisi geliştirilmelidir. Gıda
egemenliğine dayalı kamucu tarım ve gıda politikaları
ivedilikle uygulanmalıdır.

GıdaMO’dan TarıM Bakanı’na Gıda Güvenliği çağrısı:

TMMOB Gıda Mühendisleri
Odası, yaptığı basın açıklama-

sıyla tarım arazileri, meralar, zey-
tinlikler, ormanlar, sulak alanlar

ve su havzalarının “Ranta peşkeş
çekilmeyecek kadar değerli” oldu-
ğunu vurgulayarak, mevcut politi-

kalara tepki gösterdi.

Talana dur de!

Tolga ALCA

İİ
Yİ Parti Tarım Politikalarından Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Kadir Ulusoy, Tarım ve Orman
Bakanlığı’nın zararın boyutunu küçümseyen açık-

lamalarını eleştirerek, “Don sadece çiftçiyi vurmadı,
vurmayacak da. Bahçelerimiz, tarlalarımız, meyveleri-
miz büyük zarar gördü. Bunun bir sonraki safhası tü-
keticiye de yansıyacak” dedi. Tarım ve Orman
Bakanlığı’nın “önemli bir hasar yok” yönündeki açık-
lamalarını gerçekçi bulmadığını ifade eden Ulusoy, il
ve ilçe tarım müdürlüklerinden alınan bilgiye göre
henüz hasar tespit çalışmalarının yüzde 15’inin bile ta-
mamlanmadığını belirtti.

Ulusoy, tarımsal üretimin yanı sıra Türkiye’nin
önemli ihraç kalemlerinin de bu felaketten etkilendi-
ğini belirtti. “Başta Karadeniz’de fındık çok büyük
zarar gördü. Ege Bölgesi’nde kuru üzüm, Malatya’da
kuru kayısı, narenciye bölgelerinde portakal ve limon
gibi ürünlerde ciddi kayıplar yaşandı” diyen Ulusoy,
İç Anadolu’daki tarla ürünlerinin de büyük darbe al-
dığını ifade etti. Bu bölgelerde arpa, buğday, şeker

pancarı ve ayçiçeği gibi stratejik ürünlerde rekolte dü-
şüşü beklendiğini vurguladı. Ulusoy, “Bu yalnızca
çiftçinin yaşadığı bir ekonomik kayıp değil; üretim
zincirinin tamamını etkileyecek bir kriz. Ürün azal-
dıkça fiyat artacak, bu da doğrudan tüketicinin cebine
yansıyacak. Aynı zamanda ihracatımız da bu durum-
dan ciddi şekilde etkilenecek” dedi. 

TARSİM sigortalarıyla ilgili önemli eleştirilerde
bulunan Ulusoy, çiftçilerin çoğunlukla ne tür bir si-
gorta poliçesi imzaladığından habersiz olduğunu, ban-
kaların kredilendirdikleri ürün üzerinden poliçe
düzenleyerek çiftçiye imza attırdığını söyledi. “TAR-
SİM sisteminde özellikle bankaların yönlendirmele-
riyle çiftçiye poliçeler imzalatılıyor. Ancak çoğu
çiftçi, neyi kapsayıp neyi kapsamadığını bilmeden bu
poliçelere imza atıyor” diyen Ulusoy, devletin bu sü-
reci daha sıkı denetlemesi gerektiğini belirtti. “Devlet,
tıpkı noter gibi bu poliçeleri denetlemeli. TARSİM’e
sahip olmayan, sigortası olmayan çiftçilerin de bu tür
felaketlerde afet kapsamına alınması gerekiyor” şek-
linde konuştu. Ulusoy, İYİ Parti olarak yaşanan fela-
ketin ardından bir dizi öneri hazırladıklarını söyledi.

Buna göre, herhangi bir bölgede ürünlerin yüzde
30’undan fazlası zarar gördüyse, o bölgenin resmi ola-
rak afet bölgesi ilan edilmesi gerektiğini ifade etti. Bu
sayede üreticilerin devlet desteklerinden daha hızlı ve
etkin şekilde yararlanabileceğini belirten Ulusoy,
“Afet sonrası yapılacak müdahaleler sadece yaraları
sarmakla kalmaz, aynı zamanda üreticinin ayakta kal-
masını sağlar” dedi. 

Ulusoy, açıklamasında enerji ve tarım girdilerine
yapılan zamları da sert bir dille eleştirdi. Dünya ge-
nelinde petrol fiyatlarının düşmesine rağmen Tür-
kiye’de elektrik ve mazot fiyatlarının artmasına dikkat
çeken Ulusoy, “Petrol düşüyor ama bizde elektrik fi-
yatları yükseliyor. Çiftçiye mazotu ÖTV’siyle,
KDV’siyle, hatta ÖTV’nin KDV’siyle birlikte üç kat
vergili şekilde satıyoruz” dedi. Aynı şekilde gübre fi-
yatlarının da sürekli yükseldiğini belirten Ulusoy, “Bu
şartlar altında çiftçiden verim beklenemez. Üretim
yapan insana bu kadar yük bindirip sonra da dünyayla
rekabet etmesini istemek adil değildir. Bu, doğrudan
kendi çiftçimize uygulanan bir zulümdür” ifadelerini
kullandı.

Ulusoy’dan don felaketi uyarısı: Yalnızca çiftçiyi değil tüm halkı vuracak
İYİ Parti Tarım Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Kadir Ulusoy, 11 Nisan’da Türkiye

genelinde etkili olan zirai don felaketinin tarım üretimine büyük zarar verdiğini belirterek, yaşanan afetin
yalnızca çiftçileri değil, aynı zamanda tüketicileri ve ihracatı da olumsuz etkileyeceğini söyledi.

CC
umhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun, Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçiliği
görev değişimi ile ilgili manipülatif haberler

ile bu haberlerin CHP'li siyasetçilerce dillendirilme-
sine tepki gösterdi.

Altun, sosyal medya hesabından, Dezenformas-
yonla Mücadele Merkezi'nin (DMM) Türkiye'nin
Lefkoşa Büyükelçiliğindeki görev değişimi ile ilgili
manipülatif haberlere dikkati çektiği paylaşımı alın-
tılayıp, şu ifadeleri kullandı: "Tüm uyarılarımıza ve
dezenformasyonlarını açık gerçeklerle çürütmemize
rağmen bazı CHP'li siyasetçilerin, hakikatle bağdaş-
mayan, mesnetsiz ve çirkin iddiaları ısrarla dillendir-
meleri siyasi tükenmişliklerinin ve çaresizliklerinin
açık bir göstergesidir. Bu şahıslar, iftiraları ayyuka
çıkmasına rağmen kamuoyundan özür dilemek yerine
yalan bataklığına daha da çekilmektedirler. Bu sorum-
suz tavır, doğrudan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde vatanımız için büyük
bir özveriyle çalışan bakanlarımızı ve ülkemizin kıy-
metli isimlerini hedef almakta; kamuoyunu yalan ve
iftiralarla yönlendirme gayesi taşımaktadır."

Milletin kirli algı operasyonlarının da sistematik
dezenformasyon girişimlerinin de farkında olduğunu
vurgulayan Fahrettin Altun, şunları kaydetti: "Bu mil-
let; kimin samimiyetle hizmet ettiğini, kimin iftira ve
karalama siyasetinde boğulduğunu çok iyi bilmekte-
dir. Biz, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan'ın vizyonu doğrultusunda, ifsada değil inşaya,
yıkıma değil yapıya odaklanan anlayışla yolumuza
kararlılıkla devam edeceğiz. Hiçbir karalama kam-
panyası bizi yolumuzdan alıkoyamayacaktır. Bu ifti-
raları dillendirenleri kamuoyunu yanıltmaktan vaz-
geçmeye ve açık bir şekilde kamuoyundan özür dile-
meye davet ediyoruz." (AA)

Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Altun'dan CHP'ye
dezenformasyon tepkisi
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Antalya Diplomasi Forumu’na katılan Birleşmiş
Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Çözümleri Ağı
Başkanı Prof. Dr. Jeffrey Sachs, Suriye ile ilgili
söylediği sözlerle foruma damga vurdu ve herkesi du-
mura uğrattı adeta. Söyledikleri çok ses getirdi. Yıllardır
yayılan yalanları, yürütülen kara propagandayı çürüten
ifşaları çok değerliydi, haliyle dinleyenler buz kestiği
gibi kamuoyunda da çok ses getirdi.

Yüz binlerce insanın hayatını kaybettiği, emperyal-
ist ve bölgesel güçlerin bölgeyi lime lime ettiği
düşünülürse söyledikleri karşısında kahretmemek müm-
kün değil. Tıpkı Irak’ın kimyasal silah yalanlarıyla
parçalanması ve milyonlarca insanın hayatını kay-
betmesi gibi bile isteye Suriye’nin de aynı akıbete uğra-
tıldığını bilmek kadar kahredici bir durum olamaz.Ama
emperyalizm bir kez daha bir bölgenin halklarını, de-
vletlerini birbirine düşürdü ne yazık ki... 

Sachs, savaşın sebebinin Esad olmadığını, ABD’nin
kararıyla çıktığını söyledi. Eski ABD Başkanı Barack
Obama’nın başlattığı Timber Sycamore Operasyonu'yla
Suriye’deki grupların eğitilip savaştırıldığını, 2012’de
hazırlanan barış anlaşmasının da ABD’nin itirazıyla rafa
kalktığını, bu savaşın köklerinin 2001’e uzandığını, İs-
rail’in güçlenmesi için bölgede bazı ülkelerle savaşın
NATO ve Pentagon tarafından planlandığını açıkladı.
Konuşmasının bazı bölümleri şöyle:

“Listeyi 2001 yılında Wesley Clark’tan (eski NATO
eski Başkomutanı, emekli Orgeneral) almıştık. Pen-
tagon’da kendisine verilen belgede ‘beş yıl içinde yedi
savaş’ hedeflenmişti.” dedi. “Bu savaşın tamamı, Beşar
Esad'dan kaynaklanmadı. Washington’da 2011 yılında
Esad’ı devirmek üzere bir karar alındı. Aslında bu karar
İsrail’den çıktı. Bu, İsrail hükümetinin 25 yıldan uzun
süredir taşıdığı bir arzuydu.”

“Netanyahu’nun fikri, Orta Doğu’yu İsrail’in is-
teğine göre şekillendirmekti. İsrail’e karşı olan her
hükümeti devirmek istiyor. Bu süreçte bir dostu da
vardı: CIA ve ABD hükümeti. Yani Suriye’deki bu
savaş, Esad’ın baskısından ya da diktatörlüğünden çık-
madı. “Bu savaş, 2011 baharında Obama tarafından ver-
ilen Esad’ı devirme emriyle başladı. Bu programın bir
adı bile vardı: Operation Timber Sycamore. ABD, bu
bölgedeki diğer ülkelerle birlikte, özellikle cihatçı olan
savaşçıları eğiterek rejimi devirmek için hazırladı. Bu
süreç, Suriye’de 600 binden fazla insanın ölümüne yol
açtı ve savaş 14 yıldır sürüyor. Bu savaşın sonucu,
CIA’nın 2011’de istediği şeydi. ABD tarafından silah-
landırılan cihatçı gruplar iktidarı ele geçirdi. Bunu net
bir şekilde söylemek istiyorum çünkü bölgede barış,
gerçek diplomasiye dayalı kamu diplomasisi olmadan
mümkün değil; CIA operasyonlarına dayalı bir sistemle
barış sağlanamaz.”

“İsrail, tüm Orta Doğu’yu militarize ettiği sürece
barış olmayacaktır. Çünkü Suriye savaşı, İsrail’in teşvik
ettiği altı savaşın sadece biridir. Bunlar arasında Lübnan,
Irak, Suriye, Libya, Somali ve Sudan da yer alıyor.

“Liste bizde vardı. Bu listeyi 2001 yılında Wesley
Clark’tan (NATO eski Başkomutanı emekli Orgeneral)
almıştık. Pentagon’da kendisine verilen belgede ‘beş yıl
içinde yedi savaş’ hedeflenmişti. Bu yedi savaşın sadece
biri hâlâ gerçekleşmedi; o da İsrail’in büyük bir arzu
duyduğu İran’a karşı ABD savaşı. Bugün bile İsrail bu
savaşı kışkırtmaya çalışıyor.”

Konuşmada daha pek çok ayrıntı var. Gelecek adına
ders çıkarmak adına satır satır sindirmek lazım. 

Aslında, ABD’li ekonomistin söylediğini yıllardır
dillendirenler vardı, ancak onların sesi duyulmuyordu
bile. Kurt, kuzuya “suyumu bulandırıyorsun” demiş
misali, kurt kuzuyu yemeye karar vermişti de bahane
arıyordu. Ortada bir halk muhalefeti olduğu da yalandı.
ABD’nin İsrail’in, sonradan aynı projeye dahil olan ve
YeniOsmanlıcılık hayallerine kapılan Türkiye’nin
besleyip büyüttüğü, radikal İslamcı grupların muhalefeti
de bir halk muhalefeti değildi. 

Siyasal İslamcılık her zaman o çok karşı çıkıyormuş
gibi göründüğü batının kullandığı bir aparat olmanın
ötesine gitmedi, gidemedi. Suriye’de olan da budur.

Bir yalan sonsuza kadar devam ettirilemiyor; tıpkı
Irak yalanlarının çöküşü gibi Suriye yalanı da bitti. Bitti
bitmesine ama ya yaşanan onca acı, onca zulüm… 

Tarih, elbette ki yazacak hepsini… 

Kelime ATA

Köşegen

Suriye yalanlarını
patlatan

ABD’li Jeffrey Sachs

Tolga ALCA

MM
obil öncelikli stratejilerin ivme kazandığı
günümüzde, e-ticaret uygulamaları küresel
ölçekte dikkat çekici bir büyüme sergiliyor.

Adjust’ın yayınladığı “Mobil Uygulama Trendleri” ra-
poruna göre, 2024 yılında e-ticaret uygulamalarının
indirme oranı bir önceki yıla kıyasla yüzde 17 arttı.
Özellikle alışveriş kategorisinde yüzde 28’lik büyüme
kaydedildi. Mobil alışverişe olan talep MENA
(yüzde55), LATAM (yüzde27) ve APAC (yüzde26)
gibi gelişen pazarlarda başı çekerken, bu bölgeler kü-
resel genişleme için perakendecilere önemli fırsatlar
sunuyor. Ancak kullanıcı etkileşim metriklerinde (ör-
neğin günlük oturum sayısı ve süreleri) hafif bir düşüş
gözlemlenmiş durumda. Bu durum, tüketicilerin alış-
veriş kararlarını daha kısa sürede vererek dönüşüm sü-
reçlerini hızlandırdığını gösteriyor.

“YENİ BÜYÜME DİNAMİKLERİ SUNUYOR”

Geleneksel reklamcılık yöntemlerinin ötesine ge-
çen markalar, performansa dayalı ve uygulama içi rek-
lam stratejileri ile kullanıcı kazanımında yeni yollar
keşfediyor. 2024 verilerine göre, e-ticaret uygulama-
larının ücretli/organik kullanıcı oranı küresel ölçekte
0.4’ten 0.48’e yükseldi. Bu artış, markaların ücretli
reklam kampanyalarına daha fazla yatırım yaptığını
ve rekabetin yoğunlaştığını gösteriyor. Bölgesel veri-
ler daha da dikkat çekici: LATAM’da bu oran 0.34’ten
0.52’ye çıkarken, MENA bölgesinde 0.43’ten 0.54’e
yükseldi. Uygulama içi reklamların, geleneksel e-ti-
caret platformlarına ve arama motorlarına olan bağım-
lılığı azalttığına dikkat çeken uzmanlar, bu değişimin
mobil ticareti daha da erişilebilir hale getirdiğini be-

lirtiyor. Tüketici davranışlarını anlamaya yönelik
yapay zeka uygulamaları, alışveriş niyeti yüksek kul-
lanıcıları hedeflemede önemli rol oynuyor. Bağlamsal
hedefleme, yerelleştirilmiş reklamlar ve mevsimsel
anahtar kelimelerle güçlendirilen App Store Optimi-
zasyonu (ASO) stratejileri, dönüşüm oranlarını artır-
mada etkili oluyor. Ayrıca, sadakat programları ve
yönlendirme (referral) kampanyaları da organik bü-
yümeyi destekleyen unsurlar arasında yer alıyor. 2024
yılında yeniden ilişkilendirme (reattribution) oranı
yüzde 0.17’ye yükselerek, markaların kullanıcılarla
uzun vadeli bağ kurmaya daha fazla odaklandığını
gösterdi.

YERELLEŞTİRME STRATEJİLERİ
KRİTİK ROL OYNUYOR

Yeni pazarlara giriş yapmak isteyen markalar için
yerelleştirme çalışmaları her zamankinden daha
önemli. Yapay zeka sayesinde, bölgelere özel ürün lis-
telemeleri, kullanıcı davranışlarına göre özelleştirilmiş
öneriler, yerel tercihlere göre optimize edilmiş reklam
görselleri ve o bölgeye uygun ödeme çözümleri sun-
mak mümkün hale geliyor. Bu, müşteri deneyimini
iyileştirirken sadakat oranlarını da artırıyor. Kullanıcı
başına maliyetin (CPI) yükselmesi ve rekabetin art-
ması, markaları trafik kaynaklarını çeşitlendirmeye
itiyor. Adjust’ın verilerine göre, e-ticaret uygulamala-

rının ortalama iş ortağı sayısı 6’dan 6.8’e yükseldi.
Özellikle pazar yerleri (marketplaces) 9.66 ortalama
ile en fazla iş ortaklığı kurulan alan olarak öne çıkıyor.
Stratejik iş birlikleri ve bağlı kuruluş programları,
edinme maliyetlerini dengeleyerek sürdürülebilir bü-
yümeyi mümkün kılıyor. Çok kanallı, veri odaklı stra-
tejiler, markaların uzun vadeli rekabet gücünü artı-
rıyor. 2025 yılına girerken, alışverişin daha da demo-
kratikleşmesi bekleniyor. Geleneksel perakende zin-
cirlerinin yanı sıra, doğrudan tüketiciye (DTC) satış
yapan mobil odaklı markalar da ön plana çıkacak. Bu
markalar, kullanıcılarla çoklu kanal üzerinden doğru-
dan bağ kurarak, kişiselleştirilmiş deneyimler ve yük-
sek etkileşim oranları sağlayabilecek.

“BAŞARIYA GİDEN YOL MOBİLDE”

Küresel ölçekte büyümek isteyen perakendeciler
için mobil öncelikli stratejiler, performansa dayalı rek-
lamcılık ve yerelleştirilmiş kullanıcı etkileşimleri artık
birer zorunluluk haline geldi.

Yapay zekanın sunduğu kişiselleştirme olanakları
ve gerçek zamanlı veri analitiğiyle desteklenen bu
stratejiler, markalara sadece kullanıcı kazanımı değil,
aynı zamanda sadakat ve uzun vadeli değer yaratımı
konusunda da önemli avantajlar sunuyor. Bu yakla-
şımı benimseyen markalar, perakende sektörünün ge-
leceğinde söz sahibi olacak.

Mobil ticaretin yükselişi, yapay zeka
destekli stratejilerin ve performansa
dayalı reklamcılığın etkisiyle küresel

perakende sektöründe yeni bir
dönemi başlatıyor. Adjust’ın

2024 yılına ait güncel verileri,
mobil uygulama trendlerinin
perakendeciler için sunduğu

fırsatları ve değişen kullanıcı davra-
nışlarını gözler önüne seriyor.

Güvenlik Bilgisi ve Olay Yönetimi Lisansı Yenilenmesi (2 Yıl Süreyle) mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2025/584843
1-İdarenin
a) Adı : ET VE SÜT KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK

HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Tarım ve Orman Bakanlığı Beştepe Kampüsü, Beştepe

Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi No:71 Beştepe
YENİMAHALLE/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3122843670 - 3122863702
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Güvenlik Bilgisi ve Olay Yönetimi Lisansı Yenilenmesi

(2 Yıl Süreyle)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Güvenlik Bilgisi ve Olay Yönetimi Lisansının 2 Yıl

Süreyle Yenilenmesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğü Tarım ve Orman

Bakanlığı Beştepe Kampüsü, Beştepe Mahallesi,
Alparslan Türkeş Caddesi No:71 Beştepe -
Yenimahalle / ANKARA

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren en fazla 15 takvim
günü içerisinde teknik şartnameye uygun olarak anahtar
teslim çalışır vaziyette teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imza tarihi
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati : 05.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğü 4. Kat İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri
tablosunda belirteceklerdir.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Teklif edilen ürün
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                          BASIN-2209978

GÜVENLİK BİLGİSİ VE OLAY YÖNETİMİ LİSANSI SATIN ALINACAKTIR
ET VE SÜT KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Metin FIRAT

AA
nkara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM)
Başkanı Hakan Akçam, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın sözlerini değerlendirdi. İn-

şaat firmalarının 1+1 dairelere yönelmesinin başlıca ne-
denleri arasında artan maliyetler, azalan alım gücü,
değişen demografik yapı ve yatırımcı eğilimlerinin bu-
lunduğunu ifade eden Akçam, “Aile yapısının korun-
ması gerektiğine biz de inanıyoruz. Öte yandan emlak
danışmanları olarak gelen talepleri de karşılamaya ça-
lışıyoruz” diye konuştu. 

Akçam, özellikle son yıllarda inşaat maliyetlerinin
ciddi oranda arttığını vurgulayarak, “Vatandaşlarımız
artık 3+1 veya 4+1 dairelere ulaşmakta zorlanıyor. 1+1
daireler daha ekonomik olduğu için hem yatırımcı hem
de alıcı açısından daha cazip hale geldi” diye konuştu.

Akçam, 1+1 dairelerin maliyetinin daha düşük ol-
ması nedeniyle inşaat firmalarının da bu tip dairelerin
üretimine yöneldiğini ifade etti. Firmalar açısından ba-
kıldığında, 1+1 dairelerin hem inşaat maliyetleri açı-
sından daha avantajlı hem de daha geniş bir müşteri
kitlesine hitap ettiğini belirten Akçam, bunun da üretim
sayısını artırmalarına neden olduğunu söyledi.

"TEK YAŞAYANLAR VE YENİ EVLİ
ÇİFTLER 1+1’E YÖNELİYOR"

Demografik yapının da konut tercihini etkilediğini
söyleyen Akçam, yalnız yaşayan bireyler, öğrenciler ve
yeni evli çiftlerin daha küçük, pratik yaşam alanlarını
tercih ettiğini belirtti. Akçam, “Günümüzde bireysel-
leşme arttı. Artık herkes geniş ev istemiyor, işlevsel ev
istiyor. Bu sadece Türkiye’de böyle değil, dünyanın her
yerinde bu şekle bürünmeye başladı. Küçük ve akıllı

evler dünyanın her yerinde tercih edilen evler oldu”
diye konuştu.

Yatırımcıların da 1+1 dairelere yöneldiğini belirten
ATEM Başkanı Akçam, “Bu tip daireler, kira getirisi
açısından maliyetine göre daha avantajlı. Özellikle üni-
versite ve iş merkezlerine yakın yerlerde kolay kirala-
nıyor. Bu da yatırımcıyı cezbediyor” dedi.

Ankara özelinde arsa arzının kısıtlı olduğunu söy-
leyen Akçam, firmaların daha fazla bağımsız bölüm
üretmek için küçük daireler inşa ettiğini ifade etti. Kent-
sel dönüşüm projelerinin de bu eğilimi pekiştirdiğini
vurguladı. Konutun iç hacmi küçülse de projelerde sos-
yal donatılara önem verildiğini belirten Akçam, “Bugün
gençler için ev sadece barınma alanı değil. Ortak alan-
lar, sosyal tesisler, site içi imkanlar daha önemli hale
geldi. Bu yüzden metrekare küçülmesi yaşam kalite-
sinde mutlaka düşüş anlamına gelmiyor” dedi.

“Mobil odaklı reklamcılık perakendeyi dönüştürüyor”

“Fiyatlar arttı,
daireler küçüldü”

Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM) Başkanı Hakan Akçam,
inşaat sektöründeki bu yön değişimini değerlendirerek önemli

tespitlerde bulundu. Akçam, 1+1 dairelere olan yönelimin en önemli
nedenlerinden birinin ekonomik etkenler olduğunu vurguladı.
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Eczane adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
1071 Eczanesi Çankaya 03122862186
Ajda Eczanesi Etimesgut 03125029992
Alirıza Eczanesi Altındağ 03123384342
Ankira Eczanesi Yenimahalle 03125025098
Arınmış Eczanesi Güdül 05301178589
Ayfer Muratlı Eczanesi Çankaya 03124188114
Badıllı Eczanesi Pursaklar 03125270425
Beray Eczanesi Sincan 03122769590
Beypazarı Eczanesi Beypazarı 03127622532
Borabay Eczanesi Çankaya 03124794699
Bulvar Beytepe Eczanesi Çankaya 05010014999
Büşra Yalçın Eczanesi Bala 03128190908
Çalışkan Eczanesi Ayaş 03127121829
Diren Eczanesi Kahramankazan 03123609699
Doğantepe Şifa Eczanesi Altındağ 05411021000
Dora Eczanesi Altındağ 03123630800
Dönmez Eczanesi Kalecik 03128571042
Düzgün Eczanesi Çankaya 03122321880
Ecem Bayraktar Eczanesi Mamak 05316720604
Elber Eczanesi Sincan 03122636601
Elmalı Eczanesi Yenimahalle 03123487575
Ersoy Eczanesi Yenimahalle 03122210717
Esinti Eczanesi Sincan 03122671658
Esra Eczanesi Elmadağ 03125434194

Evren Eczanesi Evren 03128935068
Gordion Eczanesi Polatlı 03126214391
Gökmen Eczanesi Çankaya 03122405605
Gölbaşı Eczanesi Gölbaşı 03124841442
Gülhane Eczanesi Keçiören 03123222122
Güneş Eczanesi Akyurt 03128440679
Gürsel Eczanesi Mamak 03123640152
Hazal Eczanesi Haymana 05515023454
İhsan Eczanesi Keçiören 03125035262
Karataş Eczanesi Etimesgut 03122602084
Kısmet Eczanesi Keçiören 03123803320
Melek Eczanesi Şereflikoçhisar 03126880107
Melek Eczanesi Etimesgut 03122260003
Merkez Eczanesi Nallıhan 03127851091
Ostim Meydan Eczanesi Yenimahalle 05075339305
Özgül Eczanesi Etimesgut 03122715808
Öznur Eczanesi Çubuk 03128378676
Selda Yıldırım Eczanesi Çankaya 03124430658
Şener Eczanesi Sincan 03122775859
Şeyma Güneş Eczanesi Keçiören 03123582837
Temelli Pınar Eczanesi Sincan 05069267388
Tozoğlu Eczanesi Kızılcahamam 03127361550
Uğur Eczanesi Çamlıdere 03124282848
Usta Eczanesi Yenimahalle 03123646385

Eczane adı ilçe Telefon

Yenidoğanlar için “Ten Tene Temas Projesi” tüm Türkiye'de uygulanacak

Yangın Söndürme Cihazı, 125 Kg’lık Kuru Kimyevi Toz Tankı ve Azot Tüpü Dolum hizmet alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2025/527479
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Turgut Özal Bulvarı No: 9 İskitler ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125074800 - 3123419064
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Yangın Söndürme Cihazı, 125 Kg’lık Kuru Kimyevi Toz

Tankı ve Azot Tüpü Dolum
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1200 adet Yangın Söndürme Cihazı Dolumu 15 adet 125 

Kg’lık Kuru Kimyevi Toz Tankı Dolumu ve 15 adet Azot
Tüpü Dolumu

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : a)İş, idarenin talebi üzerine kısımlar halinde gerçekleştirile-
cektir. b)Dolumlar talebin Yükleniciye bildirilmesini takiben 24 saat içinde yapılacaktır. c)Dolumu
yapılacak Yangın Söndürme Cihazları İtfaiye Dairesi Başkanlığı’ndan alınarak dolumu yapıldıktan
sonra tekrar Daire Başkanlığı’na getirilerek sorumlu personele teslim edilecektir. d)Dolumu yapılacak
125 Kg’lık Kuru Kimyevi Toz Tankı ve Azot Tankı Ankara ili genelinde bulunan istasyonlarımızdan
hangi araçta ise orada dolumu yapılacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 365(ÜçyüzAltmışBeş) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe
başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 29.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Turgut Özal Blv. No:9 İskitler - Altındağ / Ankara İtfaiye Dairesi 

Başkanlığı İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-

terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Hizmet Yeterlik Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2209514

YANGIN SÖNDÜRME CİHAZI DOLUM HİZMETİ ALINACAKTIR
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

SİVAS İli, İMRANLI ilçesi, DELİCE mahallesi Cilt no:38, hane no:40, BSN:22'de nüfusa
kayıtlı, FAİK ve RABİYE kızı, 20/11/1958 doğumlu, 41659966804 TC nolu SEMİHA YIL-
MAZ'ın davalı zehra özyürekin annesi olmadığının tespiti ile davalı Zehra'nın annesinin
70516005172 TC nolu GÜLER ZENGİN olduğunun tespiti ile nüfus kayıtlarının buna
göre düzeltilmesine karar verilmiştir, ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                           BASIN-2209336

ANKARA 39. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/464 Esas KARAR NO : 2025/213

Davacı , MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI ileDavalı , ŞEVKET BARAN ASENA arasında
mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nede-
niyle; İdarece Ankara İli, Bala İlçesi, Beynam Mahallesinde bulunan 20.983,80 m2 yüz
ölçümlü 5006 ada 96 parsel sayılı taşınmazın 16.435,09 m2'lik kısmının askeri hizmet-
lerde kullanılmak üzere kamulaştırılmaya tabi tutulduğunu, davalılar ile idare arasında
4650 sayılı yasa ile değişik 2942 sayılı yasanın maddesi gereğince satın alma usulü ile
anlaşma sağlanamadığını, Ankara İli, Bala İlçesi, Beynam Mahallesi sınırları içerisinde
bulunan 5006 ada 96 parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun
10/4 maddesi gereğince kamulaştırılmasına kararı verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu ta-
şınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mahkememize yukarıda esas numarası yazılı
dosyasına iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle başvurmaları, aksi takdirde davacının
iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Milli Savunma Bakanlığı adına tespit ve tesciline
karar verileceği İLAN olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                           BASIN-2209884

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı : 2024/244 Esas

Davacı , MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI ile Davalılar , ABDULLAH KUYRUKCU, ATİYE
KUYRUKCU, BAHTİYAR KUYRUKCU, BEKİR ALBAKIR, ELVAN KUYRUKCU, FATMA
KILIÇ, FETHİYE KUYRUKCU, İLHAN KUYRUKCU, LATİFE YAZI, MAHMUT KUY-
RUKCU, MEHMET EMİN KUYRUKCU, NİHAYET CEBECİ, SAMİYE ŞANVER, SIRMA
ÇAVDAR, VELİ NECDET YALÇIN arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaş-
tırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle; İdarece Ankara İli, Bala İlçesi, Beynam
Mahallesinde bulunan 12.119,62 m2 yüz ölçümlü 5007 ada 101 parsel sayılı taşınmazın
1.683,32 m2'lik kısmının askeri hizmetlerde kullanılmak üzere kamulaştırılmaya tabi tu-
tulduğunu, davalılar ile idare arasında 4650 sayılı yasa ile değişik 2942 sayılı yasanın
maddesi gereğince satın alma usulü ile anlaşma sağlanamadığını, Ankara İli, Bala İlçesi,
Beynam Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 5007 ada 101 parsel sayılı taşınmazın
2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 10/4 maddesi gereğince kamulaştırılmasına kararı
verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu taşınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mahkeme-
mize yukarıda esas numarası yazılı dosyasına iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle
başvurmaları, aksi takdirde davacının iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Milli Sa-
vunma Bakanlığı adına tespit ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                           BASIN-2209918

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı : 2024/246 Esas

MEB'in yayımladığı, 15 bin sözleşmeli öğretmen-
liğe başvuru duyurusuna göre, bugün başlayan ve
5 Mayıs saat 16.00'ya kadar sürecek başvuruların

ardından sözlü sınava katılmaya hak kazanan adaylar, 7 Ma-
yıs'ta "www.meb.gov.tr" adresinden ilan edilecek.

Sözleşmeli öğretmenliğe atanmak üzere başvuru işlem-
leri, "başvuru" ve "tercih başvurusu" olmak üzere iki aşa-
mada gerçekleştirilecek.

Adaylar, ön başvurularını, "ilkatama.meb.gov.tr" adre-
sindeki elektronik başvuru formunu doldurarak yapacak.

Başvuracak adayların, 2024'te yapılan Kamu Personel
Seçme Sınavı'nda, KPSSP10, KPSSP121 ve KPSSP120'den
50 ve üzerinde puan alması gerekiyor.

Adaylar, Türkçe, İlköğretim Matematik, Fen Bilimleri,
Sosyal Bilgiler, Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya,
Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji, Din Kültürü ve Ahlak
Bilgisi, İngilizce, Rehberlik, Okul Öncesi, Sınıf Öğretmen-
liği, Beden Eğitimi ve İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri
alanlarına KPSSP121 puan türünden, Almanca, Arapça ve
Rusça alanlarına KPSSP120 puan türünden, diğer alanlara
ise KPSSP10 puan türünden 50 ve üzerinde puan almış ol-
maları durumunda başvuruda bulunabilecek ve bu kap-
samda başvurular, KPSS puan üstünlüğü esasına göre
değerlendirilecek.

Sözlü sınav merkezleri atama alanlarına göre belirlene-
ceğinden adaylardan sözlü sınav merkezi için ayrıca tercih
alınmayacak. Adayların sözlü sınava alınacağı sınav mer-
kezi ile tarihi, MEB Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hiz-
metleri Genel Müdürlüğü tarafından duyurulacak.

En fazla aTaMa yaPılacak ilk 5 Branş
15 bin sözleşmeli öğretmen alımına ilişkin branş bazında

kontenjan dağılımına göre, en fazla atama yapılacak ilk 5
branş sırasıyla 4 bin 378 kontenjanla sınıf öğretmenliği, 3
bin 87 kontenjanla özel eğitim öğretmenliği, 1802 konten-
janla din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenliği, 1321 kon-
tenjanla okul öncesi öğretmenliği ve 757 kontenjanla İngi-
lizce öğretmenliği oldu.                                                 (AA)

15 bin sözleşmeli öğretmen
alımı için başvurular başladı

Türk Neonatoloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Esin Koç,
anne ve bebeklerine yönelik dernek öncülüğünde 8
pilot ilde başlatılan Ten Tene Temas Projesi'nin tüm

Türkiye'ye yayılacağını bildirdi. Koç, Antalya'nın Serik ilçe-
sindeki bir otelde Türk Neonatoloji Derneği tarafından bu yıl
32'ncisi düzenlenen Ulusal Neonatoloji Kongresi'nde düzen-
lenen basın toplantısında, yenidoğan döneminin insan haya-
tının en kırılgan ve riskli dönemi olduğunu belirtti. Koç,
yenidoğan dönemi içerisinde de ilk 1 ayın daha önemli oldu-
ğuna dikkati çekti.

Derneğin bebeklerin tanı ve tedavi süreçlerinde kullanıl-
mak üzere "TND-Mobil" adlı uygulamayı geliştirdiğine işaret
eden Koç, hem Türkçe hem de İngilizce dillerinde dünyada
15 milyon kişinin uygulamayı kullandığını kaydetti. Prema-

türe bebeklerin anneleriyle ten tene temas etmesinin yaşama
şansını arttırdığını ifade eden Koç, dernek olarak Ten Tene
Temas Projesi'ni 8 pilot ilde başlattıklarını vurguladı. Koç,
projenin prematüre bebeklerin sadece yaşamasını değil, nite-
likli yaşam sürmesini de hedefleyen çok boyutlu bir girişim
olduğunun altını çizdi.

“ProjE kaPsaMında
uygulaMalı EğiTiMlEr vEriliyor”

Prematüre bebeklerin doğduktan sonra yoğun bakım üni-
tesinde tutulduğunu anlatan Koç, "Anne doğar doğmaz bebe-
ğinden ayrılmış oluyor. Proje kapsamında uzman hekimler ve
yenidoğan hemşireleriyle ten tene temasın önemini anlatıyo-
ruz, uygulamalı eğitim yürütüyoruz. Bu projeyi tüm Türki-
ye'ye yayacağız." dedi.                                                     (AA)

Başkentte atama bekleyen bazı öğretmenler,
alımların yetersiz olduğu gerekçesiyle Milli
Eğitim Bakanlığı (MEB) önünde açıklama

yaptı. MEB önünde bir araya gelen öğretmenlere
bazı siyasi parti temsilcileri de destek verdi.

Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem
İnce, burada yaptığı konuşmada, Türkiye'de genç-
lerin iyi bir eğitim alamadığını, eğitimin siyasallaş-
manın ve çatışmanın odağı haline geldiğini ileri
sürdü. Türkiye'de öğretmenlerin "atanamayan, üc-
retli, sözleşmeli ve kadrolu" olarak ayrıldığını söy-
leyen İnce, "Eğer bugün ülkede 500 bine yakın
öğretmen atanamamışsa ve okullarımızda 100 bin
öğretmen açığı var ise ortada ciddi bir problem var
demektir." diye konuştu. Atamalarda branş adalet-

sizliğinin bulunduğunu ve buna karşı çıkılması ge-
rektiğini savunan İnce, "Eğitim fakültelerinde şu
anda okuyan öğrenci sayısı 719 bindir. Birkaç sene
sonra atanamamış öğretmen sayısı milyonu bula-
cak." dedi. CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Öz-
çağdaş da 15 bin sözleşmeli öğretmen atamasının
bugüne kadar yapılan en az alım olduğunu belirtti.

15 bin atamanın içerisindeki bazı branşlarda
adaletsizlik olduğunu ileri süren Özçağdaş, üc-
retli öğretmenlik uygulamasına yönelik de eleş-
tirilerde bulundu. Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin'e de seslenen Özçağdaş, "Bir ülkede üc-
retli öğretmen varsa o ülkede kadro açığı var de-
mektir. Bugün itibarıyla 200 binin üzerinde
kadro açığı vardır." ifadelerini kullandı.    (AA)

Atama bekleyen
öğretmenler MEB önünde açıklama yaptı

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 15 bin sözleşmeli öğretmen alımına ilişkin
başvurular alınmaya başlandı. Başvuruların ardından sözlü sınava katılmaya
hak kazanan adaylar, 7 Mayıs'ta "www.meb.gov.tr" adresinden ilan edilecek.
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'inci Lig'in 35’inci haftasında Gençlerbirliği ile Ban-
dırmaspor karşı karşıya geldi. Eryaman Stadyumu'nda
oynanan müsabaka 1-1 berabere bitti. Gençlerbirli-

ği'nin golünü 4'üncü dakikada Popa kaydetti. Bandırmas-
por'un golünü ise 32'nci dakikada penaltıdan Paixao’dan
geldi.

Bu sonuçla birlikte Gençlerbirliği puanını 59'a, Ban-
dırmaspor ise 57'ye çıkardı. 1'inci Lig'in 36'ncı hafta-
sında Gençlerbirliği, Adanaspor'a konuk olacak. Ban-
dırmaspor, evinde Esenler Erokspor'u ağırlayacak.

“GeNÇLerbİrLİğİ SezON SONu
Süper LİG'De OLACAkTır”

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu,
Bandırmaspor ile 1-1 berabere kaldıkları maç sonrası
umutlu.

Trendyol 1. Lig'in 35. haftasında sahasında Teksüt
Bandırmaspor ile 1-1 berabere kalan Gençlerbirliği'nde
teknik direktör  Hüseyin Eroğlu, "Ben inanıyorum ki
Gençlerbirliği sezon sonu Süper Lig'de olacaktır." dedi.

Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantı-
sında konuşan Eroğlu, maçın iki takım açısından da
büyük önem taşıdığını belirterek, "Maça erken bir golle
başladık. İstediğimiz başlangıcı yaptık ancak o dakika-
dan sonra oyunun hakimiyetini tam anlamıyla sağlaya-
madık. Geçişlerde yakaladığımız pozisyonlar vardı fakat
değerlendiremedik." ifadelerini kullandı.

Bandırmaspor'un kazandığı penaltıyla ilgili VAR ka-
rarını eleştiren Hüseyin Eroğlu, "Bizim bildiğimiz kada-
rıyla bu tarz pozisyonlarda VAR devreye girmez ama
bugün müdahale edildi. Topa vurulduktan sonra ayağa
çarpıyor. Ağır bir karar olduğunu düşünüyorum." değer-
lendirmesinde bulundu.

Eroğlu, ikinci yarıda yaptıkları oyuncu değişiklikle-
riyle oyunun kontrolünü ele aldıklarını vurgulayarak,
"Oyunu rakip sahaya yıktık, birçok gol pozisyonu bul-
duk. Belki zeminin durumu, belki son vuruşlardaki ek-
siklik nedeniyle kazanamadık. Üzgünüz." şeklinde
konuştu. Ligde kalan üç maça dikkat çeken Eroğlu, "Şu
an Karagümrük'ün bir puan gerisindeyiz. Üç maçımızı

kazanıp rakibimizin puan kaybetmesini bekleyeceğiz.
Ben inanıyorum ki Gençlerbirliği sezon sonu Süper
Lig'de olacaktır. 

Biz kendi oynayacağımız maçlara odaklanıp üç maçı
da kazanmak istiyoruz. Fikstür avantajı bizde görünüyor
ama tabii ki hiç bir maç oynamadan kazanılmıyor. Şimdi
iyi bir istirahat ettikten sonra da Adanaspor maçı hazır-
lıklarına başlayacağız." dedi.

Tribünlerin doluluğunun takım üzerinde olumlu bir
etkisi olduğunu belirten Eroğlu, " Ankara'da böyle bir at-
mosferi görmek bizi çok mutlu etti. Oyuncularım da bu
destekle daha çok motive oldu. Taraftarımıza çok teşek-
kür ediyorum. Onları  Sakaryaspor  maçına da davet
etmek istiyorum. Stada gelirken görüyorum. Herkesin
yanında çocuğu, kızı, oğlu var. Gelecekte bu çocukların
hepsi Gençlerbirliği taraftarı olacaklar. Bizim de buna
katkımız olduysa ne mutlu." yorumunu yaptı.

Eroğlu, Ümraniyespor maçının sonunda yaşanan olayla
ilgili soruya da "Aile içerisinde bunlar yaşanıyor. Aramızda
o problemi kaldırdık, çözdük. Şu an hedefe gidiyoruz.
Böyle şeyler futbolda ilk defa olmuyor. Erhan da bizim çok
değerli bir çalışanımız. Fırat da değerli bir oyuncumuz. Her
oyuncu 11'de oynayabilir, sonra da oynayabilir. Ama içe-
ride çözdüğümüz bir olay." yanıtını verdi.         (AA-DHA)

Gençlerbirliği’nde hayal kırıklığı
Gençlerbilriği sahasında Bandırmaspor'la 1-1 berabere kalarak Süper Lig'e çıkma yolunda önemli bir fırsatı elinin

tersiyle itti. Bu sonuçla birlikte Gençlerbirliği puanını 59'a, Bandırmaspor ise 57'ye çıkardı. 1'inci Lig'in 36'ncı
haftasında Gençlerbirliği, Adanaspor'a konuk olacak. Bandırmaspor, evinde Esenler Erokspor'u ağırlayacak.

BB
ilecik'te, Türkiye Enduro ve ATV Şampiyona-
sı'nın 2 gün süren açılış ayağı yarışları tamam-
landı.

Bilecik Valiliği ve Türkiye Motosiklet Federasyo-
nunun (TMF) iş birliğiyle düzenlenen organizasyon
kapsamında, 200 katılımcı kıyasıya mücadele etti.

Yarışmacılar, 26 kilometrelik zorlu parkurda hü-
nerlerini sergiledi.

Şampiyonada dereceye girenlere Endurobil 365
Extrempark Bilecik'te düzenlenen törenle ödülleri ve-
rildi. Bilecik Valisi Şefik Aygöl, 13 kategoride dere-
ceye girenlerin belirlendiğini söyledi.

Şampiyonanın kentte gerçekleştirilmesinden duy-
duğu memnuniyeti dile getiren Aygöl, "Geçen sene de
bu şampiyona burada yapılmıştı. Bu sene de yarışları
sağlıklı şekilde tamamladık. Dağ, taş insan doluydu.
Çevre illerden de yoğun katılım oldu. Önümüzdeki
sene daha büyüğünü ve iyisini yapacağımızın müjde-
sini şimdiden vermek istiyorum." diye konuştu.

TMF Başkanı Mehmet Sadık Vefa da yarışlara ka-
tılan sporcuları tebrik etti. Organizasyona yoğun ilgi
gösterildiğine dikkati çeken Vefa, "Sayın Valimizin
büyük destekleriyle böyle bir tesisin ülkemize kazan-
dırılması çok önemliydi. Bundan sonrakiler daha da
mükemmel olacak. Bunun sözünü de aldık. Sporcu sa-
yımızı daha da artırmak, yeni yetenekleri keşfetmek
istiyoruz." ifadelerini kullandı. (AA)

Türkiye Enduro ve ATV
Şampiyonası'nın açılış ayağı

yarışları tamamlandı

Süper Lig’e yükselmeyi garantileyen Kocaelispor,
şampiyonluk otobüsüyle İzmit Kent Meydanı’nda
binlerce taraftarıyla buluştu. Kocaelispor, Bolu-

spor’un Fatih Karagümrük’ü 1-0 mağlup etmesinin ar-
dından 16 yıl sonra Süper Lig’e yükselmeyi matema-

tiksel olarak garantiledi. Konuk olduğu Esenler Eroks-
por’a 3-1 yenilen yeşil-siyahlılar, maçın ardından 16 yıl
sonra yükseldikleri Süper Lig’i kutlamak için Kocaeli'ye
geldi. Takımı ve yöneticilerinin bulunduğu otobüsü Ko-
caeli Valisi İlhami Aktaş, Kocaeli Büyükşehir Belediye

Başkanı Tahir Büyükakın TEM Otoyolu İzmit geçişi
Kuruçeşme gişelerde karşılarken takım, beraberindeki-
lerle İzmit Kent Meydanı’na gelerek taraftarla buluştu.
Takım ve beraberindekiler Süper Lig’e çıkmanın coş-
kusunu meydanda birlikte yaşadı.                       (DHA)

Kocaelispor, şampiyonluk otobüsüyle gelip binlerce taraftarıyla buluştu

FF
enerbahçe, Süper Lig’in 32’nci hafta-
sında sahasında ağırladığı Kayserispor
ile 3-3 berabere kaldı. Bu maçta 2 puan

bırakan Fenerbahçe, lider Galatasaray’ın 5
puan gerisine düştü.

Süper Lig’in 32’nci haftasında Fenerbahçe,
evinde Kayserispor’u ağırladı. Ülker Stadyu-
mu’nda saat 19.00’da başlayan karşılaşmada
Oğuzhan Çakır düdük çaldı. Oğuzhan Çakır’ın
yardımcılıklarını ise Furkan Ürün ile Süleyman
Özay yaptı. Mücadelede 2 kez geriye düşen
Fenerbahçe, 3-2 öne geçse de skoru koruya-
madı ve sahadan 3-3’lük beraberlikle ayrıldı.
Bu sonucun ardından puanı 72 olan Fenerbah-
çe, lider Galatasaray’ın 5 puan gerisinde kaldı.

Fenerbahçeli taraftarlar, Kayserispor’un
skoru 3-3’e getirmesinin ardından yönetime
tepki gösterdi. Sarı-lacivertli taraftarlar, ‘Ali
Koç istifa’ ve ‘Yönetim istifa’ tezahüratlarında
bulundular. Bu tepki maçın bitiş düdüğünün ar-
dından da devam etti.

Sarı-lacivertliler, iç sahada oynadığı son 3
Süper Lig maçında sadece 1 galibiyet aldı. Fe-
nerbahçe bu maçların 2 tanesinden beraberlikle
ayrıldı. Bu süreçte Trabzonspor’u 4-1 mağlup
eden sarı-lacivertli ekip, Samsunspor ile 0-0,
Kayserispor maçında ise 3-3 berabere kaldı.
Fenerbahçe, Süper Lig’de oynadığı son 4
maçta kalesini gole kapatamadı. Son olarak
Samsunspor maçında kalesini gole kapatan
sarı-lacivertliler, daha sonra oynadığı Bodrum
FK, Trabzonspor, Sivasspor ve Kayserispor
maçlarında toplam 7 gol yedi. 

Kayserispor maçından önce ligin en az gol
yiyen takımı olan Fenerbahçe, kalesinde 3 gol
görerek bu unvanına da kaybetti. Jose Mou-
rinho yönetimindeki Fenerbahçe, Jorge Jesuslu
dönemin benzerini yaşıyor. İki Portekizli tek-
nik adamı da aynı dönemlerde Kadıköy’de ya-
şanan puan kayıpları zirveden uzaklaştırdı.
2022-23 sezonunda Jorge Jesus yönetiminde
ligin ikinci devresinde sahasında Beşiktaş’a 4-
2 mağlup olan Fenerbahçe, İstanbulspor ile 3-
3 berabere kalmıştı. Jose Mourinho yöneti-
mindeki sarı-lacivertliler, bu sezon aynı dö-
nemlerde evinde Samsunspor ile 0-0 ve Kay-
serispor ile 3-3 berabere kalarak zirve yarışında
önemli yara aldı.

TALİSCA’DAN SON 4 MAÇTA 7 GOL

Fenerbahçe’nin Brezilyalı futbolcusu An-
derson Talisca, son 4 maçta 7 gol attı. Talisca,
Kayserispor karşısında 2 gol atsa da bu goller
galibiyet için yeterli olmadı. Brezilyalı fut-
bolcu, Trabzonspor maçında hat-trick yaparken
Bodrum FK ve Sivasspor maçında 1’er gol attı.
Öte yandan Talisca’nın ligdeki toplam gol sa-
yısı ise 8 oldu. Fenerbahçe’nin ara transfer dö-
neminde İngiltere Premier Lig ekibi Aston
Villa’dan kadrosuna kattığı Diego Carlos, 5
Şubat tarihinde oynanan Türkiye Kupası’ndaki
Erzurumspor FK karşılaşmasında sakatlanarak
oyuna devam edememişti. Uzun süre sahalar-
dan uzak kalan savunma oyuncusu 2,5 aylık
aranın ardından formasına kavuştu. 32 yaşın-
daki oyuncu Kayserispor karşısında ilk 11’deki
yerini aldı.

Kayserispor ile 3-3 berabere kaldıkları
maçın ardından yaptıkları hataların bedelini
ödediklerini söyleyen Fenerbahçe Teknik Di-
rektörü Jose Mourinho, ‘‘Şanssızdık, hatalar
yaptık ve hataların bedelini ödedik. Şampiyon-
luk yarışını konuşmak istesem çok uzun bir hi-
kaye olur. Bu konuyu şu anda konuşmamayı
tercih ediyorum’’ dedi.

Puan kaybından dolayı sorumluluk hisset-
tiğini aktaran Portekizli teknik adam, ‘‘Ken-
dimi her gün analiz ediyorum ve daha iyi
olmaya çalışıyorum. Kazanmak veya kaybet-
mek bu yaklaşımımı değiştirmiyor. Bu kül-
türde siyah ve beyaz var. 4-5 maç kazanınca en
iyi teknik direktör ve oyuncular oluyorsunuz.
İşler kötü gidince en kötü teknik direktör ve
futbolcular oluyor. Benim kültürüm bu değil.
Ben daha dengeli biriyim. Sonuçtan dolayı üz-
günüm ve sorumluluk hissediyorum. Sonuç-
lara göre daha mutlu veya daha sinirli oluyo-
rum.’’ ifadelerini kullandı.                        (AA)

Fenerbahçe’den
zirve yarışında

kritik puan kaybı



Koç (21 Mart-19 Nisan) Geleceğiniz ile
ilgili önemli bir kararı vermekte zorlana-
bilirsiniz. Yapmanız gereken mantıklı bir

şekilde hareket etmeniz. Katılacağınız bir orga-
nizasyonda ilginç tesadüflere hazırlıklı olun
duygusal anlar yaşayabilirsiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Ekonomik
olarak sizi rahatlatacağını düşündüğünüz

iş girişiminiz çok da beklentinize çare ola-
mayacak görünüyor. Arka arkaya olumsuzluk-
ların olması çalışmalarınızın sonucunu olumsuz
etkileyecek. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Olumsuz-
luklar karşısında gösterdiğiniz sabır ve

olgunluk her zaman iyi sonuç veriyor. Bu-
günlerde size ihtiyacı olacak dostlarınız olabilir.
Finans ile ilgili tıkanıklığınız bir süre daha de-
vam edebilir ona göre plan yapmalısınız.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bazı
konularda çok fazla rahat davranıyorsu-

nuz ve sonrasında ortaya çıkan sorunlar
ile kıskaca giriyorsunuz. Bu anlamda kendinize
sorumluluk yüklemeniz ve daha huzurlu bir
yaşam sürmelisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Eğitimi-
niz ile ilgili avantajlarınız çok kısa sürede

size artı olarak yansıyacak. Bundan son-
rasında sizin aileniz ile ilgili sorumluluklar ko-
nusunda duyarlılığınız gerekecek ve bu konuda
çok rahat hareket edebileceksiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İş hayatı-
nızdaki sorunlarınız maalesef aileniz ile

olan ilişkilerinize fazlasıyla yansıyor. He-
deflerinize ulaşmak için duygusallıktan uzak-
laşmanız ve akılcı olmanız gerekiyor. Önemli
bir organizasyonda görev almanız istenebilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yeni işlere ve
de yeni maceralara fazlasıyla heveslisi-

niz. Tek başınıza olmadığınızı unutmadan
hareket etmelisiniz. Sizden kaynaklı sorunlar
maalesef yakın çevrenizdeki herkese fazlasıyla
huzursuzluk yaratıyor. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Birlikteliği-
niz olan kişiyle sorunlarınızı kendi ara-

nızda çözmediğiniz sürece sağlıklı bir
ilişki bekleyemezsiniz. Özellikle ailelerin sü-
rece dahil olmaları her şeyin çok daha fazla tı-
kanmasına neden olacaktır.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İlişkinizde ka-
fanıza takılan ve de yanıt bulamadığınız

sorular nedeniyle bir süre molaya gidebi-
lirsiniz. Bu durumu çok fazla büyütmeden nor-
mal kabul etmelisiniz. Sonrasında çok daha
sağlıklı ilerleyeceksiniz.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Çevrenizdeki
herkesi kontrol etmeniz elbette mümkün

değil ancak bu konuda kendinize çok laf
anlatamıyorsunuz. Biraz yaşamı akışına bırak-
manız ve insanları özgür kararları ile baş başa
bırakmalısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Gündeminiz
tümüyle ilişkiniz olmuş ancak çevreniz-

deki insanlar bu konuda size karşı toleran-
sını bitirmiş durumda. Bir karar vererek
özellikle işinizdeki ihmallerinizi telafi için çaba
gösterme zamanı. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Önemli bir ha-
tadan son anda döneceksiniz. Bu konuda
dostlarınızın öngörüsü çok değerli ola-

cak. Yeni başlangıçlar için kararlar alabilir ve
de uygulamaya geçebilirsiniz. Küçük detayları
görmezden gelebilirsiniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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TT
RT Uluslararası 23 Nisan Çocuk Şenliği dolayı-
sıyla 30 ülkeden Türkiye'ye gelen çocuklar, Baş-
kent Millet Bahçesi'ndeki şenlik yürüyüşüne

katıldı.
Başkent Millet Bahçesi'ndeki yürüyüşte, Türk bay-

rakları, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün portresi ve ko-
nuk ülke bayraklarını taşıyan 30 ülkeden gelen çocuklar
coşku dolu anlar yaşadı.

Çocuklar, ülkelerine özgü kıyafetlerle geleneksel
dans gösterileri sundu. Gösteriler, izleyiciler tarafından
ilgiyle izlendi. Etkinlik kapsamında Oğuzhan Koç konser
verdi. Konserde, çocuklar şarkılara eşlik edip eğlendi.

Şenliğe katılan öğrencilerden Eylül İlkin Delibaş,
farklı ülkelerden gelen çocuklar sayesinde yeni kültür-
lerle tanıştığını söyledi. Öğrencilerden Seda Çetinkaya,
şenliği çok beğendiğini belirterek, "Bence 23 Nisan, Ata-
türk'ün çocuklara armağan ettiği, çocukları ne kadar sev-
diğini anlatan bir bayram." dedi.

Öğrenci Erva Elif Erol da 23 Nisan'ın bütün çocuk-
ların mutlu olduğu bir gün anlamına geldiğini dile geti-
rerek, tüm çocukların bayramını kutladı.

çocukların 23 nisan
şiirleri şarkı oldu

Öte yandan, TBMM tarafından 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla yürütülen "23
Nisan İçin Hadi Bir Şarkı Yazalım Çocuklar" projesi kap-
samında, Türkiye'nin 7 bölgesinden ve iki özel eğitim
kurumundan yüzlerce çocuk duygularını şiirlere döktü,
seçilen dizeler, yine çocukların katkılarıyla bestelenerek
7 farklı şarkıya dönüştürüldü.

TBMM Basın Yayın Halkla İlişkiler Daire Başkanlı-
ğından yapılan açıklamaya göre, Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nin açılışının 105’inci yılı ve 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Meclis bahçesinde dü-
zenlenecek özel etkinliklerle kutlanacak.

Yapay zeka temalı atölyelerden bilim şenliğine, film
gösterimlerinden konser ve sahne performanslarına ka-
dar pek çok etkinlik, Meclis'te çocuklarla buluşacak.

Bu yıl yürütülen "23 Nisan İçin Hadi Bir Şarkı Yaza-
lım Çocuklar" projesi çerçevesinde, Türkiye'nin 7 böl-
gesinden ve iki özel eğitim kurumundan yüzlerce çocuk
duygu ve hayal dünyalarını şiirlere döktü, seçilen dizeler,
yine çocukların katkılarıyla bestelenerek 7 farklı şarkıya
dönüştürüldü.

TRT Çocuk Koroları tarafından seslendirilen şarkılar,
çocukların hayal gücünü ve duygularını yansıtan yorum-
larla hayat buldu. Projeye katılan çocuklar, yazdıkları di-
zelerin müziğe dönüşmesini ilk elden deneyimleme fırsatı
buldu. Etkinliğin finali, bugün saat 10.00'da TBMM bah-

çesinde gerçekleştirilecek "Meclis Bahçesi Çocuk Bah-
çesi" programıyla yapılacak. 7 bölgeden seçilen temsilci
çocuklardan oluşan koro, sahnede yer alarak şarkılara eşlik
edecek ve 23 Nisan coşkusunu Meclis bahçesine taşıya-
cak. Oluşturulacak dijital kütüphane ile "23 Nisan İçin
Hadi Bir Şarkı Yazalım Çocuklar" projesinin her yıl gele-
neksel olarak sürdürülmesi hedefleniyor. Gelecek yıllarda
da tüm öğrencilerin katılımına açılması planlanan proje,
on binlerce çocuğun duygularını müziğe dönüştürdüğü bir
arşiv olacak.

TBMM Başkanlığının himayesinde, Milli Eğitim Ba-
kanlığı işbirliğiyle yürütülen projede görev alan müzis-
yenler, prodüktörler ve proje ortakları ise projeye gönüllü
olarak katkı sağladı. (AA)

Dünya çocukları 
şenlik yürüyüşüne katıldı

Başkent Millet Bahçesi'ndeki yürüyüşte, Türk bayrakları, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün portresi ve konuk ülke
bayraklarını taşıyan 30 ülkeden gelen çocuklar coşku dolu anlar yaşadı. TRT Uluslararası 23 Nisan Çocuk Şenliği

dolayısıyla 30 ülkeden Türkiye'ye gelen çocuklar, Başkent Millet Bahçesi'ndeki şenlik yürüyüşüne katıldı.

GG
eleneksel el sanatçısı Hasan Kurşun, Ankara Ka-
lesi'nde yaklaşık 11 yıldır, kişilerin anlam yüklü
eşyalarını özenle işlediği tespih tanelerine dön-

üştürüyor.
Yurt dışından döndükten sonra tespih ustalığı yap-

maya başlayan 44 yaşındaki Kurşun, bu alanda sayıları
gittikçe azalan geleneksel el sanatçıları arasında yer alı-
yor.Ankara Kalesi'ndeki dükkanında yaklaşık 11 yıldır
tespih tanelerini el işçiliğiyle özenle işleyen Kurşun, ki-
şilerin kıymet verdiği, anısı bulunan objeleri de tespih-
lerde yeniden şekillendiriyor.

Tespihlere olan sevgisini ve sanat yolculuğunu anla-
tan Kurşun, her türlü uygun malzemeyi atölyesinde bu-
lunan özel cihazlarla işleyerek tespih haline getirebil-
diğini söyledi. Geçimini de bu sanattan sağladığını akta-
ran Kurşun, bir tespihin yapımının 1-3 gün arasında de-
ğiştiğini, her bir tespih tanesini titizlikle, ince detaylara
büyük özen göstererek tasarladığını dile getirdi.

"Yaptığım her tespih
benden bir parça"

Tespihe olan ilgisinin yurt dışından Türkiye'ye dön-
dükten sonra başladığını, Ankara Kalesi'ndeki dükka-
nında yaklaşık 11 yıldır faaliyet gösterdiğini belirten
Kurşun, "Tespihleri kendim yapıyorum, yaptığım her tes-
pih aslında benden bir parça. Çok özeniyorum, çok da
seviyorum. Biri eline aldığında Hasan Kurşun tespihi
diye kıymet vermesini istiyorum." ifadelerini kullandı.

Bir tespihin yapılış sürecinin çok zahmetli olduğunu
vurgulayan Kurşun, "Tamamen geleneksel usulle tespih-
lerimi üretiyorum. Başından sonuna kadar her şeyi, ipe
dizmesi, cilası, kesimi hepsini kendim yapıyorum. Bir
gün kesimi sürüyor, geri kalan süreciyle beraber hemen

hemen 3 günde tamamlıyorum." şeklinde konuştu.
Tespihin yapılış sürecinde kullanılan malzemelerin

"doğal ve sentetik" olarak ayrıldığını, doğalda, ağaç ve
hayvansal grubun, damla-kehribarın bulunduğunu anla-
tan Kurşun, sentetik malzemeler arasında ise sıkma keh-
ribar, katalin, eski plastiklerin yer aldığını aktardı.

Mesleğe başladığı günkü heyecanını bugün de taşı-
dığının altını çizen Kurşun, mesleğine aşık bir usta ol-
duğunu vurguladı.

Kurşun, çocuklarına da eğitim verdiğini belirterek,
"Oğlum zaten 11 yaşında, 4-5 yaşından beri hafta sonları
elimden geldiği kadarıyla mesleği öğretmeye çabalıyo-
rum. Eşimde zaten tespihin başka kulvarında, kendisi ka-
zaziye ustasıdır. O da hem kendi mesleğinin hem de
tespihin aşığı bir insandır. tespihlere püskül, el örmesi,
Trabzon işi gibi işlemeleri yapar." dedi.

Dükkanında kendi yaptığı tespihlerin yanı sıra, tanın-
mış ustaların eserlerinden oluşan özel bir koleksiyonun
da yer aldığını dile getiren Kurşun, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Koleksiyon yapıyorum, genelde eski ustaların
yaptığı kıymetli tespihleri biriktirmeye çalışıyorum, o da
kolay bulunmuyor. Bazen al sat yapıyorum, aldığım
ürünlerde koleksiyonun içinden en güzelini kendime
ayırmaya çalışıyorum. Onun için ekstra bir çaba göste-
riyorum. Genelde eski ustaların yaptığı tespihleri birik-
tirmeye çalışıyorum koleksiyonumda."

Koleksiyonunun en değerli parçasını gösteren Kur-
şun, "Burada İskender ustamızın tespihi var, 103 gramlık
simli. Şu anda dükkanımda satışta olan bir ürün ama
benim de koleksiyonumda mevcut. İskender usta gelmiş
geçmiş en büyük tespih sanatı ustası olarak nitelendirilir,
rahmetli olmuştur. Türkiye'nin yetiştirdiği eski ustalar-
dandır." diye konuştu. (AA)

Geleneksel el sanatları ustası,
anıları tespih tanelerine işliyor

Ankara Kalesi'ndeki dükkanında yaklaşık 11 yıldır faaliyet gösteren 44 yaşındaki
Hasan Kurşun, kişilerin kıymet verdiği anılarını tespih tanelerine dönüştürüyor.

TT
ürkiye’nin önde gelen eğlence markalarından
Jolly Joker, yaz sezonuna damga vuracak konser
serisiyle müzikseverleri İstanbul’un kalbinde bu-

luşturuyor. Paribu’nun ana sponsorluğunda düzenlene-
cek  “Paribu Sunar: Jolly Joker Harbiye Açık Hava
Konserleri”, Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatro-
su’nun büyüleyici atmosferinde Türk müziğinin yıldız
isimlerini ağırlayacak. Her yıl gerçekleştirdiği yakla-
şık 4 bin konser ile Türkiye’de eğlence sektörünün ön-
cüsü haline gelen Jolly Joker, bu yaz da sahnesinde en
sevilen sanatçıları ağırlayarak unutulmaz bir sezon va-
dediyor. Türkiye’nin dört bir yanına yayılan 14 konser
mekanı, 5 JJ Pub ve İstanbul Ataşehir’de yer alan JJ
Arena ile müziğin nabzını tutan Jolly Joker, yalnızca
müzik değil; teknoloji ve görsel şovlarla harmanlanan
benzersiz bir eğlence deneyimi sunarak fark yaratıyor.

Konser Programı:
Haziran
4 Haziran Çarşamba – Berkay
7 Haziran Cumartesi – Emre Aydın
Temmuz
8 Temmuz Salı – Levent Yüksel (30. Yıl Senfonik

Konser)
Ağustos
25 Ağustos Pazartesi – Yaşar
28 Ağustos Perşembe – Yıldız Tilbe
29 Ağustos Cuma – Derya Bedavacı
30 Ağustos Cumartesi – Sıla
31 Ağustos Pazar – Hakan Altun
Eylül
19 Eylül Cuma – Levent Yüksel
20 Eylül Cumartesi – Yıldız Tilbe
21 Eylül Pazar – Gökhan Türkmen
Ekim
6 Ekim Pazartesi – Yıldız Tilbe
7 Ekim Salı – Hakan Altun
8 Ekim Çarşamba – Yaşar
Bu kapsamlı konser serisiyle İstanbul’un kültür ve

sanat yaşamına güçlü bir katkı sunan Jolly Joker, her
yaştan müziksevere hitap eden içeriğiyle dikkat çekiyor.

(Haber Merkezi)

Harbiye Açık Hava
konserleri başlıyor

ŞŞ
arkılarıyla geçtiğimiz yıla damga vuran genç sanatçı
M Lisa, yeni şarkısı 'Şu Halime Baksana' ile müzik-
severlerle buluştu. 2025’in ilk single çalışmasıyla

dijital platformlara hızlı bir giriş yapmaya hazırlanan şar-
kıcı, "Şarkı, içsel bir çatışmanın, yitirilen zamanın ve bit-
meyen bir özlemin hikayesini anlatıyor. Yaydan çıkmış bir
ok gibi geri dönüşü olmayan bir hissin içinde, 'biz' olmaya
çalışmanın sancılı ama bir o kadar da gerçek hali, sözlerde
hayat buluyor" dedi. (Haber Merkezi)

M Lisa'dan yeni single
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	22 NİSAN 4 SAYFA
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